
1 / 14 
 

Rámcová dohoda 
o poskytování stěhovacích služeb pro SEI 

 
č.j. SEI-4400/2021/90.203 

 

Strany dohody 

 

Česká republika – Státní energetická inspekce 

se sídlem: Gorazdova 1969/24, 12000 Praha – Nové Město  
zastoupena:  Ing. Pavlem Gebauerem, ústředním ředitelem 

IČO:   613 87 584 

DIČ: CZ 61387584 – není plátce DPH 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:  34826011/0710 

ID datové schránky:  hq2aev4 

 

 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

STĚHOVÁNÍ Praha, spol. S r.o.  

se sídlem: Špálova 1070/30, 702 00 Ostrava 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,  
oddíl C, vložka 50318 

zastoupena: Ing. Viktorem Pěchem, jednatelem společnosti 
IČ: 26847132 

DIČ: CZ26847132 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 

číslo účtu: 366336/5500 

ID datové schránky: kw44qfg 

 

 

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé 

 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

uzavírají tuto rámcovou dohodu o  poskytování stěhovacích služeb (dále jen „Smlouva“) v souladu 

s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský 
zákoník“) a § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 



2 / 14 
 

 
I.  

Úvodní ustanovení 
 
1.1. Na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu zadávané pod názvem „Stěhování 

Státní energetické inspekce“ (dále jen „Veřejná zakázka“), Poskytovatel předložil nabídku 

v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, a tato byla pro plnění veřejné zakázky 
v souladu se základním hodnotícím kritériem ekonomická výhodnost (kdy se hodnotily ceny 
jednotlivých kritérií (položek) vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. V návaznosti na tuto 

skutečnost smluvní strany uzavřely tuto Smlouvu. 

1.2. Při výkladu obsahu této Smlouvy budou smluvní strany přihlížet k zadávacím podmínkám 
vztahujícím se k veřejné zakázce dle předchozího odstavce a k účelu této veřejné zakázky. 

Ustanovení platných a účinných právních předpisů o výkladu právních úkonů tím nejsou nijak 
dotčena. 

1.3. Poskytovatel prohlašuje, že:  

 se před podpisem této Smlouvy důkladně seznámil se všemi Objednatelem 

předloženými doklady a podklady týkajícími se dílčích plnění, zejména s přílohami této 
Smlouvy,  

 činnosti podle této Smlouvy provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě,   

 si je vědom skutečnosti, že v průběhu realizace dílčích plnění nemůže uplatňovat 
nároky na změnu a úpravu smluvních podmínek z důvodů, které mohl nebo měl zjistit 
již při seznámení se s takovými podklady,  

 není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není známo, že by vůči němu 
bylo zahájeno insolvenční řízení. Rovněž prohlašuje, že vůči němu není v právní moci 
žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu 
na plnění, které by mohlo být důvodem zahájení vykonávacího nebo exekučního řízení 
na majetek Poskytovatele, a že takové řízení nebylo vůči němu zahájeno.  

1.4. Poskytovatel se zavazuje, že: 

 každé jednotlivé dílčí plnění odpovídá veškerým zadávacím podmínkám Veřejné 
zakázky a bude zpracováno v souladu s nabídkou Poskytovatele,  

 bude dodržovat obecně závazné předpisy, příslušné normy vztahující se 
k předmětnému dílčímu plnění, zejména příslušná ustanovení občanského zákoníku, 
související předpisy a příslušné technické normy. Poskytovatel se dále zavazuje 
dodržovat také bezpečnostní předpisy a prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho 
činnosti. 

 bude realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných 
předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.  

 bude mít po celou dobu trvání závazků vyplývajících z této Smlouvy sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu nebo jinou újmu způsobenou Poskytovatelem při výkonu 
činnosti třetí osobě včetně Objednatele s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 
50 000 000,- Kč a s maximální spoluúčastí 50 000,- Kč. V případě, že tuto Smlouvu 

uzavřelo na straně Poskytovatele více osob, musí pojistná Smlouva prokazatelně 
pokrývat případnou škodu způsobenou kteroukoliv z těchto osob. Kopie pojistné 
Smlouvy nebo pojistného certifikátu osvědčující splnění povinnosti Poskytovatele dle 

tohoto odstavce je přílohou č. 5 této Smlouvy. Poskytovatel i Objednatel se zavazují 
uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného odkladu. 



3 / 14 
 

1.5. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v úvodu této Smlouvy odpovídají 
aktuálnímu stavu a že osobami jednajícími při uzavření této Smlouvy jsou osoby oprávněné 
k jednání za smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy smluvních stran. 
Jakékoliv změny údajů uvedených v úvodu této Smlouvy, jež nastanou v době po uzavření této 
Smlouvy, jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní 
straně. 

1.6. V případě, že se kterékoliv prohlášení některé ze smluvních stran podle tohoto článku Smlouvy 

ukáže býti nepravdivým, odpovídá tato smluvní strana za škodu a nemajetkovou újmu, která 
nepravdivostí prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé smluvní straně vznikne. 

 
 

II.  

Předmět Smlouvy 

 
2.1. Předmětem plnění této smlouvy jsou stěhovací práce a s nimi související služby na obou 

místech plnění, zapůjčení stěhovacích krabi standard a koupě 100 kusů stěhovacích krabic 
standard. Stěhovací služby budou prováděn průběžně, po jednotlivých místně a časově 
oddělených celcích, vždy na základě objednávky dle čl. 5 odst. 5.7. této Smlouvy (dále také 
jako „dílčí plnění“).  

2.2. Jedná se o stěhování kancelářského nábytku, výpočetní techniky, elektroniky, vybavení 
kanceláří (včetně trezorů, květin, lednic a osobních věcí zaměstnanců), vybavení chodeb 
(včetně hasicích přístrojů, trezorů a gaučů), vybavení kuchyňských koutů a dokumentů mezi 
vzájemně propojenými budovami. Součástí plnění je zajištění ochrany stěhovaných věcí při 
převozu včetně balení do krabic Poskytovatele, převoz/přenesení stěhovaných věcí ze 
stávajících prostor do druhého objektu, vyložení, vybalení a umístění dle pokynů Objednatele. 

Dále je předmětem plnění dodávka krabic včetně obalového materiálu, ve kterých bude 
Poskytovatel stěhovat IT techniku a elektroniku včetně příslušenství uvedených v příloze č. 1: 

Soupis majetku ústředního inspektorátu SEI a v příloze č. 2: Soupis majetku územního 
inspektorátu pro Hlavní město Prahu a Středočeský kraj. Výše uvedené platí i při stěhování 
zpátky do původních prostor. 

2.3. Předmětem stěhovacích služeb se rozumí: 

 Demontáž a montáž majetku Objednatele. 

 Kompletní balící servis s použitím obalového materiálu zajištěný Poskytovatelem zajišťující 
bezpečnou manipulaci s majetkem Objednatele. Soupis majetku je přílohou této Smlouvy 

konkrétně příloha č. 3: Soupis majetku ústředního inspektorátu SEI a příloha č. 4: Soupis 

majetku územního inspektorátu pro Hlavní město Prahu a Středočeský kraj. 

 Zajištění záborů v místě plnění veřejné zakázky. 

 Zapůjčení stěhovacích krabic standard a obalového materiálu. 

 Dodání krabic a obalového materiálu, zabalení a vybalení stěhovaného majetku, zejména 
elektroniky a IT techniky dle pokynů zadavatele. 

 Zajištění tisku stěhovacích štítků. 

 Přistavení stěhovacího vozu. 

 Snesení, nakládka, vykládka a vynesení stěhovaného majetku SEI dle pokynů zadavatele. 



4 / 14 
 

 Zajištění stěhovaného majetku proti poškození. 

 Zajištění prostoru dotčeného stěhováním proti poškození – zejména ochrana rohů, podlah, 
stěn, výtahů apod. 

 Zabalení, uložení, přeprava, vybalení a předání speciálních věcí, zejména IT techniky  
a elektroniky. 

 Ekologická likvidace použitých obalových materiálů. 

 Poskytování součinnosti zadavateli při provádění inventarizace stěhovaného majetku. 

 Odvoz vyřazeného majetku (v případě poškození) k ekologické likvidaci a zajištění jeho 
ekologické likvidace. 

 Vyhotovení předávacích protokolů. 

2.4 Poskytnutí skladových prostor pro skladování nábytku a spisů v požadované kvalitě  
a velikosti minimálně 1 500 m2, které jsou klimaticky stabilní, uzamykatelné, vybaveny 
monitoringem klimatu a zabezpečením kamerovým systémem a evidovanými vstupy včetně 
dokumentace. 

2.5 Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plnění Smlouvy s odbornou péčí, na vlastní 
náklady a nebezpečí tak, aby předmět plnění svou kvalitou i rozsahem odpovídal účelu této 
Smlouvy, zejména z hlediska uživatelných a provozních potřeb Objednatele. Zhotovitel se 
zavazuje realizovat předmět Smlouvy v souladu 

 s touto Smlouva v rozsahu všech jejích příloh, 

 s jinými obvykle profesně užívanými normami, přepisy a zásadami, 

 s obecně závaznými právními předpisy a 

 se závaznými podmínkami stanovenými pro plnění předmětu Smlouvy Objednatelem 
v podmínkách obsažených ve výzvě k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „Stěhování Státní energetické inspekce“. 

2.6 Poskytovatel se zavazuje předat jednotlivá dílčí plnění a dokončená dílčí plnění Objednateli 

sjednaným způsobem. 

2.7 Práce nad rámec rozsahu předmětu plnění, vymezeného v článku II. Této smlouvy, které budou 
nezbytné k řádnému dokončení předmětu plnění, se zhotovitel zavazuje provést pouze na 
základě výslovného souhlasu objednatele. 
 

 
III.   

Kontaktní osoby pro účely Smlouvy 

 
3.1. Kontaktní osobou Objednatele, tj. osobou pověřenou pro účely této Smlouvy neoznámí-li 

Objednatel Poskytovateli jinak, je  

  

  

3.2. Kontaktní osoby Objednatele jsou oprávněny zastupovat Poskytovatele ve věcech 
ekonomických i technických včetně kontroly provádění prací a jejich převzetí, a odsouhlasení 
faktur. 

mailto:mvokac@cr-sei.cz
mailto:hdostalova@cr-sei.cz


5 / 14 
 

3.3. Kontaktní osobou Poskytovatele, tj. osobou pověřenou pro účely této Smlouvy neoznámí-li 
Poskytovatel Objednateli jinak, , mobil: 

 

3.4. Změna pověřených pracovníku nebo rozsahu jejich oprávnění bude provedena písemným 
dodatkem k této Smlouvě. 

 
IV.  

Součinnost 
 
4.1. Smluvní strany jsou povinny vzájemně spolupracovat a vzájemně se informovat o veškerých 

skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

4.2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo 
k prodlení s plněním jednotlivých termínů a k prodlení se zaplacením jednotlivých peněžních 
závazků. 

4.3. Poskytovatel se zavazuje v průběhu provádění dílčích plnění dle této Smlouvy podávat 
Objednateli, na jeho vyžádání, průběžné zprávy o své činnosti. Nebude-li v konkrétním případě 
dohodnuto jinak, veškerá komunikace může být prováděna osobně, telefonicky, nebo písemně 
(elektronicky i listině). 

4.4. Je-li k provedení dílčích plnění nutná součinnost Objednatele, Poskytovatel informuje 

Objednatele o rozsahu a formě požadované součinnosti a určí mu přiměřenou lhůtu k jejímu 
poskytnutí. Poskytovatel není oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodu neposkytnutí 
součinnosti Objednatelem. 

4.5. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost, zejména umožnit 
uložení materiálu, zázemí pro jeho pracovníky (převlékání, apod.). 

4.6. Objednatel se zavazuje v době dohodnutého provádění dílčích plnění zajistit Poskytovateli a jím 
určeným osobám nezbytný vstup do svých objektů za předpokladu zachování bezpečnostních 
požadavků a předpisů objednatele. 

4.7. Poskytovatel se zavazuje dodržovat bezpečnostní režim Objednatele, zejména veškeré 
příslušné předpisy protipožární ochrany a bezpečnosti a zdraví při práci a prohlašuje, že jeho 
pracovníci jsou příslušným způsobem proškoleni. 

 

V.  

Místo a čas plnění 
 
5.1. Místo plnění – stěhování kanceláří bude probíhat 

 z 5. – 6. patra ústředního inspektorátu Státní energetické inspekce, Gorazdova 1969/24,  

120 00, Praha 2 – Nové Město, 

 ze 7. patra územního inspektorátu pro Hlavní město Prahu a Středočeský kraj, Gorazdova 
1969/24, 120 00, Praha 2 – Nové Město, 

 do 3. – 5. patra budovy na adrese Dittrichova 1968/21, 120 00, Praha 2 – Nové Město, 

 a zpět (po ukončení rekonstrukce původních prostor). 

5.2. Doba předpokládaného zahájení plnění předmětu této Smlouvy 



6 / 14 
 

 Předpoklad březen 2021 – dodání zapůjčených krabic a dodání obalového materiálu.  

 Předpoklad duben 2021 – stěhování z Gorazdova 1969/24, 120 00, Praha 2 – Nové Město  
do Dittrichova 1968/21, 120 00, Praha 2 – Nové Město. 

 Předpoklad nejdříve květen 2021 – vrácení zapůjčených krabic. 

 Předpoklad konec roku 2021 – stěhování zpátky do původních prostor, tj. z Dittrichova 
1968/21, 120 00, Praha 2 – Nové Město do Gorazdova 1969/24, 120 00, Praha 2 – Nové 
Město. 

5.3. Poskytovatel je povinen provádět předmět plnění této smlouvy na základě jednotlivých 
telefonických objednávek (současně zaslaných e-mailem) pověřených zaměstnanců uvedený 
v článku III. této Smlouvy. 

5.4. Reakční doba, za kterou Poskytovatel vyšle na požadované místo svoje zaměstnance včetně 
potřebné techniky a zahájí stěhovací práce od zavolání na dané telefonní číslo Objednatele  
(a současně pro možnost ověření času i odeslání na e-mail Poskytovatele) je do 48 (slovy 

čtyřiceti osmi) hodin. 

5.5. Přeruší-li Poskytovatel realizaci plnění předmětu Smlouvy z důvodu takové neodvratitelné 
události, kterou při uzavírání této Smlouvy nemohl předvídat, a jež mu brání, aby splnil své 
povinnosti (vyšší moc), jako např. válka, živelné katastrofy, generální stávky apod., prodlužuje 
se o dobu, po kterou taková událost brání Poskytovateli v dalším plnění předmětu Smlouvy.  
Za okolnosti vyšší moci se naproti tomu nepovažují zpoždění dodávek poddodavatelů, výpadky 
médií apod. 

5.6. Jednotlivá dílčí plnění budou zadávána podle aktuálních potřeb Objednatele.  

5.7. Jednotlivá dílčí plnění budou zadávána na základě objednávky po odsouhlasení cenové 
nabídky pro konkrétní dílčí plnění Poskytovatele Objednatelem.   

5.8. Dílčí objednávky mohou být uzavírány do 2 let od účinnosti této Smlouvy maximálně 
do vyčerpání celkové částky 1 000 000,- Kč bez DPH za podmínek stanovených v této 
Smlouvě. Poslední dílčí objednávka smí být uzavřena pouze za účinnosti této Smlouvy, plnění 
této objednávky však může dobu účinnosti této Smlouvy přesáhnout. 

5.9. Kontaktní osoba Objednatele vyzve e-mailem kontaktní osobu Poskytovatele k sestavení  
a podání dílčí cenové nabídky na konkrétní dílčí plnění.  

5.10. Dílčí cenovou nabídku se Poskytovatel zavazuje zpracovat a sdělit Objednateli do 3 (slovy tří) 
pracovních dnů od doručení e-mailové výzvy zaslané na kontaktní e-mail Poskytovatele. 

Poskytovatel je při sestavování cenové nabídky vázán svými jednotkovými cenami v Kč bez 
DPH nabídnutými v rámci veřejné zakázky a uvedenými v příloze č. 1 této Smlouvy, a nemůže 
tyto jednotkové ceny překročit.  

5.11. Na základě dílčí cenové nabídky může Objednatel vystavit objednávku, ve které popíše 
předmět dílčího plnění, stanoví závazný termín realizace prací a místo plnění (termín od kdy 
mají započít práce a do kdy musejí být řádně ukončeny) a uvede cenu za dílčí plnění. 
Poskytovatel je povinen objednávku do 3 (slovy tří) pracovních dnů od doručení potvrdit, čímž 
se objednávka stává pro obě smluvní strany závaznou.  

5.12. Změna podmínek dohodnutých objednávkou je možná po potvrzení objednávky 
Poskytovatelem pouze písemně dohodou smluvních stran. 

 



7 / 14 
 

VI.  

Cena a platební podmínky 

 
6.1. Smluvní strany sjednávají, že cena za dílčí plnění je stanovena dílčí objednávkou a vychází 

z jednotkových cen, které poskytovatel uvedl ve své nabídce v rámci veřejné zakázky. 

Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 6 této Smlouvy. 

6.2. Jednotkové ceny jsou nejvýše přípustné a nepřekročitelné po celou dobu plnění dle této 
Smlouvy. V jednotkových cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, mzdy, správní platby, pokuty, 

údržba vozového parku, spotřeba pohonných hmot, pojištění atd., které dodavateli vzniknou 
v souvislosti s předmětem plnění. 

6.3. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli cenu za provedení dílčího plnění dle objednávek 
pouze v rozsahu skutečně provedených (poskytnutých) prací, dodávek či služeb. Celková cena 
za jednotlivá poskytnutá plnění nesmí v součtu překročit 1 000 000,- Kč bez DPH.  

6.4. Jednotkové ceny bude možné překročit pouze tehdy, pokud dojde ke zvýšení sazby DPH. 

V případě snížení sazby DPH se naopak cena odpovídajícím způsobem sníží. V tom případě 
změnu ceny bude Poskytovatel povinen písemně oznámit Objednateli a nově určená cena bude 
předmětem dodatku této Smlouvy. 

6.5. Smluvní strany se dohodly, že § 2611 a § 2620 až § 2622 občanského zákoníku se nepoužijí. 

6.6. Objednatel nebude Poskytovateli poskytovat zálohy ani závdavky. 

6.7. Cena za provedení dílčího plnění bude Objednatelem uhrazena za řádně předané a převzaté 
dílčí plnění dle objednávky, a to bezhotovostně na základě daňových či účetních dokladů (dále 
jen „faktur“) vystavených Poskytovatelem po předání a převzetí dílčího plnění dle objednávky 
Objednatelem, které bude potvrzeno předávacím protokolem podepsaným oběma smluvními 
stranami (dále jen „předávací protokol“), nebo po odstranění drobných vad a nedodělků 

nebránících řádnému užívání plnění, pokud je plnění předáno s drobnými vadami a nedodělky, 
přičemž datem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání dílčího plnění nebo odstranění 
drobných vad a nedodělků, a přílohou faktury bude vždy příslušný předávací protokol pro 
příslušné dílčí plnění. Bez této přílohy není Objednatel povinen fakturu odsouhlasit a uhradit. 

6.8. Splatnost faktur musí činit minimálně 21 (slovy dvacet jedna) kalendářních dnů od doručení 
faktury Objednateli. K fakturované ceně Poskytovatel připočítá DPH ve výši dle sazby platné  
a účinné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle faktury. 

6.9. Okamžikem zaplacení se rozumí datum odepsání příslušné částky, na kterou byla faktura 
vystavena, z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. 

6.10. Veškeré vystavené faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů či zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, náležitosti stanovené § 435 občanského zákoníku 
a náležitosti stanovené touto Smlouvou včetně dohodnutých příloh a nedílných součástí. 
Faktury budou zasílány do datové schránky Objednatele, nestanoví-li Objednatel jinak. 

6.11. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost vč. dohodnutých 
příloh nebo nedílných součástí, nebo bude-li chybně stanovena cena, DPH nebo jiná náležitost 
faktury, nebo nebude-li stanovena lhůta splatnosti faktury v souladu s touto Smlouvou, 

je Objednatel oprávněn tuto fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Poskytovateli 

k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením 
nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury zpět Poskytovateli přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury 



8 / 14 
 

Objednateli. 

6.12. Faktura musí být Objednateli doručena do 3 (slovy tří) pracovních dnů od vystavení. 

6.13. Objednatel se zavazuje za předmět plnění této Smlouvy uhradit dohodnutou cenu. 

6.14. Poskytovatel se zavazuje, že zaplatí ve splatnosti oprávněné faktury poddodavatelů, které 
Poskytovatel pro provedení předmětu plnění využil. 

 

VII.  

Způsob plnění 

7.1. Stěhování bude prováděno pomocí stěhovacího vozu nebo bez použití vozu, které provedou 
pracovníci Poskytovatele mezi jednotlivými podlažími v rámci dvou vzájemně propojených 
budov. 

7.2. Poskytovatel se zavazuje při nakládání i vykládání stěhovaných věcí dodržovat pokyny 
Objednatele, popř. jím pověřených osob. Koordinaci pracovníků zajistí Poskytovatel. 

7.3. Stěhování bude prováděno v pracovních dnech v rozmezí od 6:00 hodin do 18:00 hodin. 

Po vzájemné dohodě mezi oběma smluvními stranami může být doba stěhování změněna. 

7.4. Objednatel oznámí Poskytovateli nejpozději do 3 (slovy tří) pracovních dnů před započetím 
dílčího plnění kontakt na osoby odpovědné na straně Objednatele za dané dílčí plnění.   

7.5. Zajištění záborů/parkovacích míst pro vozidla Poskytovatele služeb v místě plnění zajišťuje 
Poskytovatel. 

7.6. Poskytovatel se zavazuje, že všichni pracovníci budou při poskytování plnění používat jednotný 
pracovní oděv, viditelně označený logem zaměstnavatele, toliko Poskytovatele nebo 

příslušného poddodavatele. 

7.7. Poskytovatel služeb se zavazuje provést další úkony, výslovně neuvedené v této smlouvě, které 
podle svých zkušeností považuje za potřebné pro zamezení vzniku škod při přepravě (např. 
zajištění dvířek u nábytku, uložení počítačů do zvláštních beden, zajištění věcí proti posunutí 
ve stěhovacích vozech apod.).  

7.8. Nebezpečí škody na stěhovaných věcech nese Poskytovatel služeb, a to od okamžiku jejich 
převzetí jeho zaměstnanci na místě vystěhování, až do jejich předání zaměstnancům 
objednatele v místě nastěhování. 

 
VIII.  

Předání a převzetí dílčího plnění 

8.1. Závazek Poskytovatele provést dílčí plnění dle objednávky je splněn jeho řádným a včasným 
dokončením, a předáním a převzetím Objednatelem. 

8.2. Objednatel je oprávněn provést před samotným převzetím dílčího plnění kontrolu, zda dílčí 
plnění má veškeré požadované vlastnosti a zda splňuje požadavky dle platných a účinných 
právních předpisů a dle této Smlouvy. 

8.3. Objednatel dílčí plnění převezme za předpokladu, že plnění odpovídá této Smlouvě, jakož 
i objednávce, podle které se dílčí plnění provádí a je plně funkční, a je prosté vad a nedodělků 
s výjimkou ojedinělých drobných vad a nedodělků, jež nebrání řádnému užívání plnění funkčně 
ani esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. 



9 / 14 
 

8.4. O předání a převzetí dílčího plnění bude smluvními stranami vždy sepsán předávací protokol, 

který bude obsahovat zhodnocení prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty 

k jejich odstranění nebo jiná opatření (byla-li dohodnuta) a soupis dokladů předávaných 
Poskytovatelem Objednateli při předání dílčího plnění. Vypracování návrhu předávacího 
protokolu zajistí Poskytovatel. Pokud Poskytovatel vady a nedodělky, uvedené v předávacím 
protokolu v dohodnuté době neodstraní, je Objednatel oprávněn zajistit jejich odstranění třetí 
osobou. Poskytovatel je povinen uhradit Objednateli škodu, která Objednateli vznikla, včetně 
škody v podobě vynaložení nákladů na odstranění takových vad a nedodělků. 

8.5. V případě, že Objednatel dílčí plnění nepřevezme, bude mezi smluvními stranami sepsán zápis 
s uvedením důvodu nepřevzetí dílčího plnění a s uvedením stanovisek obou smluvních stran. 
V případě nepřevzetí dílčího plnění dohodnou smluvní strany lhůty k odstranění vad nebo 
nedodělků a náhradní termín předání a převzetí dílčího plnění.  

8.6. Poskytovatel se zavazuje řádně odstranit veškeré vady a nedodělky, jež vyplynou 
z předávacího protokolu na dílčí plnění, a to v termínu stanoveném v předávacím protokolu. 

V případě nepřevzetí dílčího plnění Objednatelem je Poskytovatel povinen řádně odstranit 
veškeré vady a nedodělky ve lhůtě sjednané v zápisu o nepřevzetí dílčího plnění podle odst. 

8.5. tohoto článku Smlouvy. Nebude-li termín odstranění vady nebo nedodělku v předávacím 
protokolu nebo v zápisu o nepřevzetí dílčího plnění stanoven, je Poskytovatel povinen vadu 

nebo nedodělek odstranit nejpozději do 2 (slovy dvou) pracovních dnů ode dne oboustranného 
podpisu předávacího protokolu, resp. zápisu o nepřevzetí dílčího plnění. O odstranění vad 
a nedodělků sepíší smluvní strany protokol. 

8.7. Smluvní strany se dohodly, že § 1912, § 1921, § 2112, § 2605 odst. 2, § 2609 a § 2618 
občanského zákoníku se nepoužijí. Vady dílčího plnění zjištěné po předání dílčího plnění, na 

něž se nevztahuje záruka za jakost, se Poskytovatel zavazuje odstranit ve lhůtách stanovených 
pro záruční vady. 

 
IX.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

9.1. Objednatel se zavazuje předat předem Poskytovateli nezbytné informace potřebné k zajištění 
předmětu plnění. 

9.2. Poskytovatel se zavazuje zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky, spojené 
s prováděním dílčího plnění, vyžadované touto Smlouvou. 

9.3. Poskytovatel je při určení způsobu provádění dílčího plnění vázán příkazy Objednatele, 

pokud Objednatel Poskytovateli takové příkazy udělí. 

9.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dílčího plnění Poskytovatelem. Zjistí-li, 
že Poskytovatel porušuje svou povinnost, může Objednatel požadovat, aby Poskytovatel zajistil 

nápravu a prováděl dílčí plnění řádným způsobem. Neučiní-li tak Poskytovatel ani v přiměřené 
době, může Objednatel bez dalšího odstoupit od Smlouvy. 

9.5. Poskytovatel se zavazuje, že bude nejvyšším možným způsobem chránit Objednatele před 
ztrátami, výdaji a jinými škodami, které by mohly vzniknout při realizaci díla. 

9.6. Poskytovatel se zavazuje, že dílčí plnění bude poskytnuto v nejvyšší kvalitě a v rozsahu a 
termínech sjednaných smluvními stranami pro každý jednotlivý případ dílčího plnění 
objednávkou dle čl. 5 této Smlouvy. 

9.7. Poskytovatel je držitelem certifikátu  



10 / 14 
 

 certifikátu ISO 27001*, 

 certifikátu ISO 9001*. 

9.8. Poskytovatel má k dispozici skladovací prostory o ploše minimálně 1 500 m2. 

9.9. Poskytovatel doloží objednateli nejpozději do 31. 12. 2021 prostou kopii nové nájemní smlouvy  
na skladové prostory. Nájemní smlouva bude platná minimálně do 31. 12. 2023. 

9.10. Poskytovatel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a čistotu a odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé realizací předmětu plnění této Smlouvy. 

9.11. Veškeré práce související s plněním předmětu plnění této Smlouvy budou prováděny tak, aby 
nenarušovaly chod provozu Objednatele. 

9.12. Poskytovatel nesmí bez předchozího písemného souhlasu Objednatele nakládat s jeho 

majetkem ani povolit takové nakládání s majetkem, který má Objednatel ve svém držení, 
úschově či pod svou kontrolou. 

9.13. Poskytovatel bude řádně nakládat a pečovat o zařízení a stroje převzaté od objednatele po 
dobu jejich užívání. 

9.14. Poskytovatel pojistí svým jménem a na své náklady vlastní práce, které jsou předmětem této 
Smlouvy, vlastní dodávky po dobu jejich dopravy, sebe ve smyslu odpovědnosti vůči třetím 
osobám nebo jejich majetku a své pracovníky pro případ své povinnosti nahradit újmu při 
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání. Výše pojistného je stanovena na minimálně 
50 000 000,- Kč s maximální spoluúčastí 50 000,- Kč. 

 
X.  

Sankční ujednání 

10.1. Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle čl. VI. této Smlouvy, je povinen uhradit 
Poskytovateli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury za každý den 
prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem1. 

10.2. Poskytovatel odpovídá za veškeré nemajetkové újmy a škody, které vzniknou Objednateli 
v důsledku porušení této Smlouvy Poskytovatelem. Poskytovatel je povinen nahradit takto 
vzniklou škodu v plném rozsahu, včetně případných sankcí udělených Objednateli orgány státní 
správy, jejichž příčinou bylo porušení povinností plynoucích z této Smlouvy Poskytovatelem. 

10.3. V případě prodlení Poskytovatele s dodáním dílčího plnění v termínu uvedeném v objednávce 
ve smyslu čl. 5. odst. 5.7 či 5.9 této Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny dílčího plnění uvedené v objednávce ve smyslu čl. 5. odst. 
5.7 či 5.9 této Smlouvy, za každou započatou hodinu zpoždění k zahájení provádění služby 
(nakládka) oproti požadavku Objednatele. 

10.4. Pokud poskytovatel neprovede službu vůbec nebo jí provede v rozporu s dílčí objednávkou, je 
Objednatel oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč a Poskytovatel 

je povinen tuto smluvní pokutu Objednateli zaplatit. Neprovedení služby Poskytovatelem 
v termínu uvedeném v dílčí objednávce Objednatele je považováno za podstatné porušení 
smlouvy.  

                                                 
* Nehodící se škrtněte 
1 Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje 
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 



11 / 14 
 

10.5. V případě prodlení Poskytovatele s odstraněním vad nebo nedodělků vyplývajících ze zápisu 
dle čl. 8 odst. 8.5. této Smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 500,- Kč za každou započatou hodinu prodlení za každou vadu či nedodělek zvlášť, a to 

do odstranění vady či nedodělku Poskytovatelem, Objednatelem nebo prostřednictvím třetí 
osoby v souladu s touto Smlouvou. 

10.6. V případě porušení povinnosti ochrany informací dle čl. 11 této Smlouvy, je Poskytovatel 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
prokazatelného porušení povinnosti. 

10.7. Smluvní pokutu stejně jako případnou škodu či jinou újmu vzniklou Objednateli vlivem činnosti 
Poskytovatele se Poskytovatel zavazuje zaplatit Objednateli nejpozději do 30 (slovy třiceti) 
kalendářních dnů ode dne, kdy bude Objednatelem o nároku na úhradu smluvní pokuty a její 
výši respektive vzniklé škody či jiné újmy a její výši prokazatelně informován. 

10.8. Smluvní strany sjednávají, že v případě vzniku nároku Objednatele na více smluvních pokut 
uložených Prodávajícímu podle této Smlouvy se takové pokuty sčítají. 

10.9. Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, uhrazení jakékoliv smluvní pokuty nezbavuje povinnou 
smluvní stranu povinnosti splnit své závazky a povinnosti vyplývající z této Smlouvy a nedotýká 
se nároku na náhradu škody v plné výši. 

10.10. Smluvní strany sjednávají, že jakoukoliv smluvní pokutu či vzniklou škodu vyjádřitelnou 
v penězích je Objednatel oprávněn jednostranně započíst formou jednostranného zápočtu proti 
jakékoliv pohledávce (splatné či nesplatné) Poskytovatele proti Objednateli z titulu zaplacení 
části ceny dle této Smlouvy. 

10.11. Odstoupením od této Smlouvy dosud vzniklý nárok na úhradu pokuty nevzniká. 

10.12. Úhradou pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením povinnosti, pro 
kterou jsou pokuty sjednány. 

 
XI.  

Ochrana informací 

11.1. Poskytovatel se zavazuje, že zachová jako citlivé veškeré informace, o kterých se dozví 
v souvislosti s prováděním dílčích plnění. Povinnost poskytovat informace podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů není tímto 
ustanovením dotčena. 

11.2. Poskytovatel se zavazuje, že neuvolní, nesdělí ani nezpřístupní jakékoliv třetí osobě informace 
Objednatele bez jeho předchozího písemného souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podnikne 

všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. Závazek mlčenlivosti a ochrany 

citlivých informací zůstává v platnosti neomezeně dlouho i po ukončení platnosti této Smlouvy. 

11.3. Poskytovatel se zavazuje svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti 
a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v závazkovém 
vztahu zavázán sám. Za porušení závazku mlčenlivosti a ochrany citlivých informací 
poddodavatelem odpovídá Objednateli přímo Poskytovatel. 

 
XII.  

Ukončení Smlouvy 

12.1. Smlouva je uzavřena na dobu maximálně 24 (slovy dvacet čtyři) měsíců od účinnosti této 
smlouvy. Smlouva bude ukončena buď uplynutím sjednané doby, a nebo dosáhne-li součet 



12 / 14 
 

všech dílčích objednávek výši 1 000 000,- Kč bez DPH, podle toho, která ze skutečností 
nastane dříve.  

12.2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn (kromě případů uvedených v § 2001 a 
násl. občanského zákoníku) odstoupit od této Smlouvy, zejména při podstatném porušení 
povinností dle této Smlouvy. Podstatným porušením povinností Poskytovatele dle této Smlouvy 
se rozumí zejména překročení sjednaného termínu pro dílčí plnění nejméně o 3 (slovy tři) 
kalendářní dny, plnění nejméně 2 dílčích objednávek provedené s vadami či nedodělky. 

12.3. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy pouze 

v případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou ceny po dobu delší než 90 (slovy 

devadesáti) kalendářních dnů.  

12.4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy i v případě, že Poskytovatel již zčásti plnil.  

12.5. Pokud dojde k odstoupení od Smlouvy před dokončením dílčího plnění, předá Poskytovatel 

nedokončené dílčí plnění Objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními 
stranami, ve kterém bude, kromě jiných náležitostí předávacího protokolu dle této Smlouvy, 

popsán stupeň rozpracovanosti dílčího plnění a současně předá Objednateli veškeré 
dokumenty a jiné listiny vztahující se k dílčímu plnění získané za dobu trvání účinnosti této 
Smlouvy, jakož i případné listiny předané Objednatelem Poskytovateli k provedení dílčího 
plnění. Po vyhotovení a podepsání tohoto protokolu bude provedeno finanční vyrovnání 
smluvních stran. Objednatel uhradí Poskytovateli provedené části dílčího plnění podle 

podmínek této Smlouvy. 

12.6. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 
30 (slovy třicet) kalendářních dnů a počíná běžet dnem následujícím po dni prokazatelného 
doručení písemné výpovědi Poskytovateli. Po dobu výpovědní lhůty trvají všechna práva a 
povinnosti smluvních stran touto Smlouvou založené. Poskytovatel se zavazuje poskytovat 

plnění, na nichž se s Objednatelem dohodl do doby obdržení písemné výpovědi, není-li ve 

výpovědi stanoveno jinak. Objednatel se zavazuje cenu za takovéto plnění poskytnuté v 
souladu s touto Smlouvou Poskytovateli uhradit 

12.7. Smluvní strany se dohodli, že § 2595 občanského zákoníku se nepoužije. 

12.8. Odstoupení od této Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení 
uvádějící důvod odstoupení druhé straně Smlouvy. 

12.9. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení pokuty, nároku na náhradu újmy 
vzniklé porušením této Smlouvy, práv Objednatele ze záruk zhotovitele za jakost včetně 
podmínek stanovených pro odstranění záručních vad ani závazku mlčenlivosti Poskytovatele, 
ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po ukončení této Smlouvy. 

12.10. Strany Smlouvy jsou oprávněny odstoupit od části plnění, pokud se odstoupení týká jen části 
předmětu plnění této Smlouvy. 

12.11. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

 
XIII.  

Zvláštní ustanovení 

13.1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma stranám Smlouvy částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinny o tomto bez zbytečného 
odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti 



13 / 14 
 

zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení této Smlouvy v tomto bodě 
dopustila. 

13.2. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky. Smluvní strany se v tomto případě zavazují jednat v dobré 
víře s cílem nahradit neplatné/neúčinné ustanovení ustanovením platným/účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. 

13.3. Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů. 

13.4. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v Registru smluv 

v rozsahu stanoveném zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Objednatel se zavazuje Smlouvu dle předmětného zákona uveřejnit řádně a včas. 

 
XIV.  

Závěrečná ujednání 

13.5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato Smlouva, jakož i všechny vztahy z ní vzniklé 
nebo s ní související, se řídí občanským zákoníkem. 

13.6. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení Smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství ani 
není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění Smlouvy lze v plném 
rozsahu zveřejnit. 

13.7. Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli součinnost nezbytnou ke splnění povinnosti 
Objednatele vyplývající z ustanovení § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

13.8. Poskytovatel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů. 

13.9. Smluvní strany Smlouvy v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučují 
použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy. 

13.10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i její přílohy. 

13.11. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného 
dodatku k této Smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran této 
Smlouvy. 

13.12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, se kterým bezvýhradně souhlasí, což 
stvrzují svými podpisy. 



14 / 14 
 

13.13. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv zajistí 
Objednatel nejpozději do 30 (slovy třiceti) dnů od jejího uzavření. 

13.14. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (slovy třech) stejnopisech s platností originálu, přičemž 
Objednatel obdrží tři 2 (slovy 2) vyhotovení a Poskytovatel obdrží jedno 1 (slovy 1) vyhotovení. 

 

 

Za Poskytovatele: Za Objednatele: 

 

 

V Praze dne: V Praze dne ___________ 

 

 

______________________________ 

Ing. Viktor Pěch 

Jednatel společnosti 

STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o. 

 

 

______________________________ 

Ing. Pavel Gebauer 

Ústřední ředitel 
 Česká republika – Státní energetická inspekce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přílohy 

Příloha č. 1: Soupis majetku ústředního inspektorátu SEI 
Příloha č. 2: Soupis majetku územního inspektorátu pro Hlavní město Prahu a Středočeský kraj 
Příloha č. 3:  Požadavek počtu stěhovacích krabic standard ústředního inspektorátu SEI  

Ing. Viktor 

Pěch

Digitálně podepsal 

Ing. Viktor Pěch 

Datum: 2021.03.11 

08:00:38 +01'00'



15 / 14 
 

Příloha č. 4:  Požadavek počtu stěhovacích krabic standard územního inspektorátu pro Hlavní 
město Prahu a Středočeský kraj 

Příloha č. 5: Smlouva nebo pojistný certifikát osvědčující splnění povinnosti pojištění odpovědnosti 
za škodu nebo jinou újmu způsobenou Poskytovatelem při výkonu činnosti třetí osobě 

Příloha č. 6: Způsob výpočtu jednotkových cen 



  
 

Příloha č. 1: Soupis majetku ústředního inspektorátu SEI 
 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

OE902291 281 OE HASICÍ přístroj práškový 100 -1 

OE902292 281 OE HASICÍ přístroj práškový 100 -1 

OE902293 281 OE HASICÍ přístroj práškový 100 -1 

OE902294 281 OE HASICÍ přístroj práškový 100 -1 

OE902295 281 OE HASICÍ přístroj práškový 100 -1 

DR904137 28 DDHM KARTOTÉKA PLECHOVÁ 100 -1 

DR904040 28 DDHM KARTOTÉKA PLECHOVÁ 4 ZÁS. 100 -1 

DR904041 28 DDHM KARTOTÉKA PLECHOVÁ 4 ZÁS. 100 -1 

DR905384 28 DDHM REGÁL-jednostranný  400 mm x  900 mm x 2500 mm 100 -1 

DR905385 28 DDHM REGÁL-jednostranný  400 mm x  900 mm x 2500 mm 100 -1 

DR905386 28 DDHM REGÁL-jednostranný  400 mm x  900 mm x 2500 mm 100 -1 

DR905377 28 DDHM REGÁL-jednostranný 400 mm x 1050 mm x 2500 mm 100 -1 

DR905378 28 DDHM REGÁL-jednostranný 400 mm x 1050 mm x 2500 mm 100 -1 

DR905379 28 DDHM REGÁL-jednostranný 400 mm x 1050 mm x 2500 mm 100 -1 

DR905380 28 DDHM REGÁL-jednostranný 400 mm x 1050 mm x 2500 mm 100 -1 

DR905381 28 DDHM REGÁL-jednostranný 400 mm x 1050 mm x 2500 mm 100 -1 

DR905382 28 DDHM REGÁL-jednostranný 400 mm x 1050 mm x 2500 mm 100 -1 

DR905383 28 DDHM REGÁL-jednostranný 400 mm x 1050 mm x 2500 mm 100 -1 

DR905376 28 DDHM REGÁL-jednostranný 400 mm x 1200 mm x 2500 mm 100 -1 

DR905367 28 DDHM REGÁL-jednostranný 400 mm x 1500 mm x 2500 m 100 -1 

DR905368 28 DDHM REGÁL-jednostranný 400 mm x 1500 mm x 2500 m 100 -1 

DR905369 28 DDHM REGÁL-jednostranný 400 mm x 1500 mm x 2500 m 100 -1 

DR905370 28 DDHM REGÁL-jednostranný 400 mm x 1500 mm x 2500 m 100 -1 

DR905371 28 DDHM REGÁL-jednostranný 400 mm x 1500 mm x 2500 m 100 -1 

DR905372 28 DDHM REGÁL-jednostranný 400 mm x 1500 mm x 2500 m 100 -1 

DR905373 28 DDHM REGÁL-jednostranný 400 mm x 1500 mm x 2500 m 100 -1 

DR905374 28 DDHM REGÁL-jednostranný 400 mm x 1500 mm x 2500 m 100 -1 

DR905375 28 DDHM REGÁL-jednostranný 400 mm x 1500 mm x 2500 m 100 -1 

DR905365 28 DDHM REGÁL-oboustranný  600 mm x 1500 mm x 2500 mm 100 -1 

DR905366 28 DDHM REGÁL-oboustranný  600 mm x 1500 mm x 2500 mm 100 -1 

OE901872 281 OE SCHŮDKY  dural 8 st. 100 -1 

OE903281 281 OE SCHŮDKY  hliníkové 100 -1 

DR904136 28 DDHM SKŘÍŃ  PLECHOVÁ 100 -1 

DR904053 28 DDHM CHLADNIČKA ELEKTROLUX ER 6940 500 5. 

DR905224 28 DDHM KÁVOVAR ESPRESSO DELONGHI 500 5. 

DR904993 28 DDHM KUCHYŇSKÁ LINKA DOLLY 500 5. 

DR904992 28 DDHM MYČKA NÁDOBÍ AEG 500 5. 

DR207091 28 DDHM SKŘÍŃ  2M s dveřmi-nástavec-třešeň 500 5. 

DR207098 28 DDHM SKŘÍŃ  5M 4-dveřová-třešeň 500 5. 

DR207085 28 DDHM SKŘÍŃ  dveře/otevřená-třešeň 500 5. 

DR207082 28 DDHM SKŘÍŃ  dveře/sklo-třešeň 500 5. 

 



  
 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

DR207086 28 DDHM SKŘÍŃ  -nástavec-třešeň 500 5. 

DR904716 28 DDHM SKŘÍŇ 2M S DVEŘMI- NÁSTAVEC, třešeň 500 5. 

DR904717 28 DDHM SKŘÍŇ 2M S DVEŘMI- NÁSTAVEC, třešeň 500 5. 

DR207083 28 DDHM SKŘÍŃ -dveřová s nikou-třešeň 500 5. 

DR905636 28 DDHM SODABAR- průtokový 500 5. 

DR901950 28 DDHM STŮL JEDNACÍ 160 X 80 500 5. 

OE902472 281 OE TERMOSKA-nerezová, s pumpou 500 5. 

OE902475 281 OE TERMOSKA-nerezová, s pumpou 500 5. 

OE903395 281 OE VARNÁ KONVICE 500 5. 

OE902147 281 OE VARNÁ konvice-vyřadit 500 5. 

DR905185 28 DDHM VOZÍK NEREZOVÝ-k pohoštění 500 5. 

DR904306 28 DDHM CHLADNIČKA ZANUSSI ZT 154 501 5. 

DR904508 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPL.ABRX 40 ALFA BŘÍZA 501 5. 

DR904550 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPL.ABRX 40 ALFA BŘÍZA 501 5. 

DR905237 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D4011, červené 501 5. 

DR905248 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D6003, světle modrá 501 5. 

DR905036 28 DDHM MONITOR 23" HP ELITEDISPLAY E232 LED 501 5. 

DR905424 28 DDHM MONITOR DELL P2417H- 24 stolní LCD 501 5. 

DD901098 2211 DHM NB DELL Latitude 7490+příslušenství 501 5. 

DD901018 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 501 5. 

OE902462 281 OE POLIČKA na zeď Alfa bříza 501 5. 

DR904193 28 DDHM SKŘÍŇ  3816 ALFA BŘÍZA 501 5. 

DR904513 28 DDHM SKŘÍŇ ALFA 1DV ÚZKÁ, PLNÁ +3POLICE 501 5. 

DR904533 28 DDHM SKŘÍŇ DBR 2807 ALFA BŘÍZA 501 5. 

DR904510 28 DDHM SKŘÍŇ DBR 5819 ALFA BŘÍZA 501 5. 

DR904511 28 DDHM SKŘÍŇ DBR 5819 ALFA BŘÍZA 501 5. 

DR904529 28 DDHM SKŘÍŇ DBR 5844 ŠATNÍ ALFA BŘÍZA 501 5. 

DR904514 28 DDHM SKŘÍŇ DBRR 34+G48 A ALFA BŘÍZA 501 5. 

DR904258 28 DDHM SKŘÍŇ-1DV, úzká, policová, bez dvířek 501 5. 

DR904506 28 DDHM STŮL PSACÍ  ALFA BŘÍZA 501 5. 

DR904507 28 DDHM STŮL PSACÍ  ALFA BŘÍZA 501 5. 

OE902010 281 OE TELEFON  Panasonic KX-TS10CX-W 501 5. 

OE902138 281 OE TELEFON Simens 2015 501 5. 

OE901666 281 OE VENTILÁTOR                stolní 501 5. 

OE416045 281 OE ŽIDLE Wendy - 105- zelená 501 5. 

OE416046 281 OE ŽIDLE Wendy - 105-zelená 501 5. 

DR904307 28 DDHM CHLADNIČKA ZANUSSI ZT 154 502 5. 

DR904509 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPL.ABRX 40 ALFA BŘÍZA 502 5. 

DR904190 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPLÍKOVÝ ALFA BŘÍZA 502 5. 

DR904187 28 DDHM KONTEJNER 6 ŠUPL. ALFA 502 5. 

DR904188 28 DDHM KONTEJNER 6 ŠUPL. ALFA 502 5. 

DR904560 28 DDHM KŘESLO ALEGRO KANCELÁŘSKÉ 502 5. 

DR905239 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D4011, červené 502 5. 



  
 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

DR905242 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D4011, červené 502 5. 

DR902776 28 DDHM MIKROVLNÁ TROUBA ETA  T7197 502 5. 

DR905025 28 DDHM MONITOR 23" HP ELITEDISPLAY E232 LED 502 5. 

DR905031 28 DDHM MONITOR 23" HP ELITEDISPLAY E232 LED 502 5. 

DD901064 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 502 5. 

DD901068 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 502 5. 

OE902181 281 OE POLIČKA na zeď Alfa bříza 502 5. 

OE902182 281 OE POLIČKA na zeď Alfa bříza 502 5. 

DR902014 28 DDHM RÁDIO AIWA LCX 137 502 5. 

OE902671 281 OE SCANER LIDE 200 502 5. 

OE902112 281 OE sešívačka  LETAC 502 5. 

DR904195 28 DDHM SKŘÍŇ  5810 ALFA BŘÍZA 502 5. 

DR904192 28 DDHM SKŘÍŇ  5837+ SKLO ALFA BŘÍZA 502 5. 

DR904197 28 DDHM SKŘÍŇ 2807 NÁSTAVEC ALFA BŘÍZA 502 5. 

DR904198 28 DDHM SKŘÍŇ 2807 NÁSTAVEC ALFA BŘÍZA 502 5. 

DR904199 28 DDHM SKŘÍŇ 2807 NÁSTAVEC ALFA BŘÍZA 502 5. 

DR904200 28 DDHM SKŘÍŇ 2807 NÁSTAVEC ALFA BŘÍZA 502 5. 

DR904194 28 DDHM SKŘÍŇ ALFA 2DV, 140 CMPROLOMENÁ DVÍŘKA 502 5. 

DR904191 28 DDHM SKŘÍŇ DBR 5835 ALFA BŘÍZA 502 5. 

DR904196 28 DDHM SKŘÍŇ ŠATNÍ  5844 ALFA BŘÍZA 502 5. 

OE103645 281 OE SKŘÍŃ-ALFA, 2DV NÍZKÁ PROLOMENÁ DVÍŘKA 502 5. 

DR904185 28 DDHM STŮL PPRACOVNÍ  ALFA 502 5. 

DR904186 28 DDHM STŮL PPRACOVNÍ  ALFA 502 5. 

OE902686A 281 OE TELEFON Panasonic 502 5. 

OE902136 281 OE TELEFON Simens 2015 502 5. 

DR904880 28 DDHM TISKÁRNA DELL 2230 D ČB LASER 502 5. 

DR904886 28 DDHM TISKÁRNA DELL 2230 D ČB LASER 502 5. 

OE901656 281 OE VENTILÁTOR 502 5. 

OE901665 281 OE VENTILÁTOR                stolní 502 5. 

OE902960 281 OE HASICÍ přístroj do auta 503 5. 

DR904201 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPLÍKOVÝ ALFA BŘÍZA 503 5. 

DR904202 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPLÍKOVÝ ALFA BŘÍZA 503 5. 

DR905285 28 DDHM KŘESLO-kancelářské V4041,tmavěšedohnědý 503 5. 

DR905602 28 DDHM MONITOR LCD 27P 503 5. 

OE514098 281 OE NABÍJEČKA autobaterií Multi XS 3600 503 5. 

DD901104 2211 DHM NB DELL Latitude 7490+příslušenství 503 5. 

DR511141 28 DDHM NOTEBOOK DELL LATITUDE E 5510 503 5. 

OE902183 281 OE POLÍČKA na zeď Alfa bříza 503 5. 

OE902186 281 OE ROH  Alfa bříza-3 police 503 5. 

OE902184 281 OE SKŘÍŃ  Afa bříza , 3 police, úzká otevřená 503 5. 

DR904205 28 DDHM SKŘÍŇ Alfa bříra, 2 dv, nástavec+3 police 503 5. 

DR904241 28 DDHM SKŘÍŇ alfa bříza 3 šuplíky +2 police, otevřená 503 5. 

DR904207 28 DDHM SKŘÍŇ alfa bříza, 2dv 140 cm 503 5. 

DR904206 28 DDHM SKŘÍŇ alfa bříza, 2dv, 140 cm 503 5. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost  Patro 

OE902185 281 OE SKŘÍŃ Alfa bříza, 3 police, úzká, otevřená 503 5. 

DR904204 28 DDHM 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 5844 ALFA BŘÍZA2dv vysoká prolomená 
dv 

503 5. 

DR904203 28 DDHM STŮL PSACÍ ALFA BŘÍZA, sestava-5 ks 503 5. 

OE902599 281 OE TELEFON záznamník bezdr. PanasonicKX-T822 503 5. 

DR905218 28 DDHM TISKÁRNA OKI  LASER, BAREVNÁ/MULTIFUNKCE 503 5. 

OE516168 281 OE USB modem ZTE MF 637-VYŘ 503 5. 

OE902466 281 OE VENTILÁTOR                stoj. Clatronic 503 5. 

DR905266 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, D1008, světle hnědá 503 5. 

DR905267 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, D1008, světle hnědá 503 5. 

DR905269 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, D1008, světle hnědá 503 5. 

DR901927 28 DDHM KONTEJNER 4 šuplíky 505 5. 

DR901905 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPLÍKY, TMAVÝ 505 5. 

DR904226 28 DDHM KONTEJNER HK 13C 505 5. 

DR901954 28 DDHM KONTEJNER tmavý 505 5. 

DR905241 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D4011, červené 505 5. 

DR905240 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D4011, červené 505 5. 

OE902322 281 OE LÉKÁRNIČKA nástěnná + vložka 505 5. 

DR905425 28 DDHM MONITOR DELL P2417H- 24 stolní LCD 505 5. 

DR905359 28 DDHM MONITOR LCD 23.8" DELL P2417H, Professional, LED 505 5. 

DR905610 28 DDHM MONITOR LCD 27P 505 5. 

DD901025 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 505 5. 

DR905748 28 DDHM NB-14 HP ProBook 640+příslušenství 505 5. 

DR904970 28 DDHM PC -  HP EliteDesk 800 G1 505 5. 

DR905806 28 DDHM PC- Dell OptiPlex 505 5. 

OE902408 281 OE PODPĚRA chodidel 505 5. 

DR902028 28 DDHM RÁDIO AIWA LCX 107 505 5. 

OE901172 281 OE RADIO GRUNDIG 505 5. 

OE901930 281 OE ROH TMAVÝ 2 POLICE 505 5. 

OE902843 281 OE SCANER LIDE 220 EMEA 505 5. 

OE902637 281 OE SEŠÍVAČKA S DLOUHÝM RAMENEM 505 5. 

OE901959 281 OE SKŘÍŃ  policová dvoudvéřová + sokl 505 5. 

DR904224 28 DDHM SKŘÍŃ  tmavá 2dv 140 cm 505 5. 

DR904225 28 DDHM SKŘÍŃ  tmavá, 2dv plná 140 cm 505 5. 

DR901966 28 DDHM SKŘÍŃ  tmavá, 2dv sklo, 140 cm 505 5. 

OE901962 281 OE SKŘÍŃ  tmavá, plná 2 dv, 140 cm 505 5. 

DR904235 28 DDHM SKŘÍŇ ŠATNÍ 2dv, tmavá , vysoká 505 5. 

OE902365 281 OE SKŘÍŃ TMAVÁ 2 DV, 140 CM 505 5. 

OE902366 281 OE SKŘÍŃ TMAVÁ 2DV SKLENĚNÁ 505 5. 

OE901963 281 OE SKŘÍŃ TMAVÁ 2DV, 140 CM 505 5. 

OE901965 281 OE SKŘÍŃ tmavá, 2dv, 140 cm 505 5. 

OE902189 281 OE SKŘÍŃ TMAVÁ-NÁSTAVEC 505 5. 

OE902192 281 OE SKŘÍŃ TMAVÁ-NÁSTAVEC 505 5. 

 



  
 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

OE902191 281 OE SKŘÍŃ TMAVÁ-NÁSTAVEC 505 5. 

OE902190 281 OE SKŘÍŃ TMAVÁ-NÁSTAVEC 505 5. 

DR904028 28 DDHM SKŘÍŃ TMAVÁ-ŠATNÍ 505 5. 

OE901956 281 OE SKŘÍŃ-nástavec tmavá 505 5. 

OE901957 281 OE SKŘÍŃ-nástavec tmavá 505 5. 

OE901958 281 OE SKŘÍŃ-nástavec tmavá 505 5. 

OE901960 281 OE SKŘÍŃ-nástavec tmavá 505 5. 

DR901929 28 DDHM SKŘÍŃ-nástavec+sklo, tmavá 2dv 505 5. 

OE901928 281 OE SKŘÍŃ-nástavec-tmavý 505 5. 

OE901955 281 OE STŮL  konferenční 70 x 70 505 5. 

OE902195 281 OE STŮL  pracovní 80 505 5. 

OE901952 281 OE STŮL  pracovní na počítač 505 5. 

OE901949 281 OE STŮL l pracovní 160 505 5. 

OE902187 281 OE STŮL l- přídavný, čtverec 505 5. 

DR904227 28 DDHM STŮL PRAC 120 CM 505 5. 

OE901925 281 OE STŮL tmavý, čtvrtkruh 505 5. 

OE902202 281 OE STŮL zak. půlkruh 505 5. 

OE901475 281 OE TELEFON Harmony 505 5. 

OE903418 281 OE TEPLOMĚR-SICAM, infračervený bezkontaktní 505 5. 

DR905215 28 DDHM TISKÁRNA OKI  LASER, BAREVNÁ/MULTIFUNKCE 505 5. 

DR904794 28 DDHM VAZAČ TEPELNÝ  THERMOBIND 300 505 5. 

OE416048 281 OE Židle Wendy - 105 TYRKYSOVÁ 505 5. 

OE416051 281 OE Židle Wendy - 106 TYRKYSOVÁ 505 5. 

OE416053 281 OE Židle Wendy- 107- TYRKYSOVÁ 505 5. 

DR904223 28 DDHM KONTEJNER 3 ZÁS.  TMAVÝ 506 5. 

DR904022 28 DDHM KŘESLO JEDNACÍ 506 5. 

DR904025 28 DDHM KŘESLO JEDNACÍ 506 5. 

DR904026 28 DDHM KŘESLO JEDNACÍ 506 5. 

DR904027 28 DDHM KŘESLO JEDNACÍ 506 5. 

DR904021 28 DDHM KŘESLO-JEDNACÍ 506 5. 

DR905286 28 DDHM KŘESLO-kancelářské V4041,tmavěšedohnědý 506 5. 

DR905787 28 DDHM MONITOR HP EliteDisplay-26 stolní 506 5. 

DR905797 28 DDHM MONITOR HP EliteDisplay-26 stolní 506 5. 

DR905802 28 DDHM MONITOR HP EliteDisplay-26 stolní 506 5. 

DD901094 2211 DHM NB DELL Latitude 7490+příslušenství 506 5. 

DR905843 28 DDHM POČÍTAČ-Apple MBP 506 5. 

DR905653 28 DDHM POČÍTAČ-Mac mini 506 5. 

DR904222 28 DDHM ROH  1DV UZAVŘENÝ, 2 POLICE 506 5. 

OE901284 281 OE STŮL  skleněný ELOX SP 2/50, malý stolek 506 5. 

DR904017 28 DDHM STŮL 200X100-JEDNACÍ 506 5. 

DR904016 28 DDHM STŮL -pod počítač 506 5. 

DR904015 28 DDHM STŮL-KANCELÁŘSKÝ 506 5. 

OE901920 281 OE STŮL-spojovací trojuhelník 506 5. 

DR904995 28 DDHM ŽEBŘINY ŠKOLNÍ - RIBSTOLE 506 5. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

DR207079 28 DDHM KONTEJNER 4 ZÁSUVKY, ALFA 507 5. 

DR207080 28 DDHM KONTEJNER 4 ZÁSUVKY, ALFA 507 5. 

DR905259 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D6016, středně modrá 507 5. 

DD901107 2211 DHM NB DELL Latitude 7490+příslušenství 507 5. 

DR905053 28 DDHM NB LENOVO ThinkPad X260 Ultrabook 507 5. 

DR905769 28 DDHM NB-14 HP ProBook 640+příslušenství 507 5. 

DR904975 28 DDHM PC -  HP EliteDesk 800 G1 507 5. 

OE208209 281 OE POLIČKA 507 5. 

DR207101 28 DDHM ROH-3 POLICE 507 5. 

DR207081 28 DDHM SKŘÍŃ  šatní hluboká s vložkou, VYSOKÁ 507 5. 

DR207090 28 DDHM SKŘÍŃ 2DV NÁSTAVEC 507 5. 

DR207089 28 DDHM SKŘÍŃ 2DV- NÁSTAVEC 507 5. 

DR106302 28 DDHM SKŘÍŇ 2DV POL.S DVEŘMI 140CM 507 5. 

DR207099 28 DDHM SKŘÍŃ 2DV, UZAVŘENÁ SKŘÍŃKA+2POLICE 507 5. 

OE208206 281 OE STŮL  80x70-přídavný 507 5. 

OE208207 281 OE STŮL  80x70-přídavný 507 5. 

DR207078 28 DDHM STŮL 160x120, VELKÝ ROHOVÝ 507 5. 

OE208208 281 OE STŮL přídavný OVÁLNÝ 507 5. 

OE902856 281 OE TAŠKA NA NOTEBOOK 507 5. 

OE902600 281 OE TELEFON záznamník bezdr. PanasonicKX-T822 507 5. 

DR905205 28 DDHM TISKÁRNA OKI  LASER, BAREVNÁ/MULTIFUNKCE 507 5. 

OE902820 281 OE VARNÁ KONVICE TEFAL SUBITO RED WINE 507 5. 

OE902829 281 OE ZÁKON O KONTROLE - KOMENTÁŘ- 507 5. 

DR905262 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, D6016, středně modrá 507 5. 

DR905263 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, D6016, středně modrá 507 5. 

DR905264 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, D6016, středně modrá 507 5. 

DR904708 28 DDHM KONTEJNER ABP X40 508 5. 

DR904709 28 DDHM KONTEJNER ABP X40 508 5. 

DR905254 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D6016, středně modrá 508 5. 

DR905604 28 DDHM MONITOR LCD 27P 508 5. 

DD901051 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 508 5. 

DR905808 28 DDHM PC- Dell OptiPlex 508 5. 

OE208213 281 OE POLIČKA 508 5. 

DR904936 28 DDHM PŘÍDAVNÁ DESKA S PODNOŽÍ 508 5. 

DR904711 28 DDHM SKŘÍŃ 2DV, NÁSTAVEC+SKLO 3 POLICE, ALFA 508 5. 

DR904718 28 DDHM SKŘÍŇ 3 ZÁSUVKY +2 POLICE, ALFA 508 5. 

DR904710 28 DDHM SKŘÍŇ 52DV ŠATNÍ, ALFA 508 5. 

OE902556 281 OE SKŘÍŃ -KRYCÍ DESKA- horní  bříza pálená, na skříń 508 5. 

DR904577 28 DDHM STŮL SESTAVA ALFA TŘEŠEŃ 508 5. 

OE901469 281 OE TELEFON Harmony 508 5. 

DR905204 28 DDHM TISKÁRNA OKI  LASER, BAREVNÁ/MULTIFUNKCE 508 5. 

OE902441 281 OE ŽIDLE konferenční Omega 508 5. 

OE902442 281 OE ŽIDLE konferenční Omega 508 5. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

OE902444 281 OE ŽIDLE konferenční Omega 508 5. 

OE902445 281 OE ŽIDLE konferenční Omega 508 5. 

DR904625 28 DDHM CHLADNIČKA ELEKTROLUX ER 6548 509 5. 

DR901938 28 DDHM KONTEJNER-tmavý, 4 šuplíky 509 5. 

DR905243 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D4011, červené 509 5. 

DR904981 28 DDHM MONITOR LED BL - HP EliteDisplay E231 23 509 5. 

DD901023 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 509 5. 

OE901941 281 OE Roh tmavý 3 police 509 5. 

OE902204 281 OE SKŘÍŃ  tmavá 1dv 140cm 509 5. 

DR904232 28 DDHM SKŘÍŃ TMAVÁ 2DV 140CM 509 5. 

DR904036 28 DDHM SKŘÍŃ tmavá šatní vysoká 2dv 509 5. 

DR904234 28 DDHM SKŘÍŇ tmavá šatní vysoká 2dv 509 5. 

OE901940 281 OE SKŘÍŃ-nástavec +1 police 2dv, 509 5. 

OE902197 281 OE SKŘÍŃ-nástavec TMAVÁ 2DV 509 5. 

OE901961 281 OE SKŘÍŃ-nástavec TMAVÁ 2DV. 509 5. 

OE901924 281 OE STŮL  tmavý čtvrtkruh 509 5. 

OE901937 281 OE STŮL  tmavý pod počítač 509 5. 

DR902008 28 DDHM STŮL JEDNACÍ 160 cm S OBLOUKEM tmavý 509 5. 

OE901935 281 OE STŮL l pracovní 140 tmavý 509 5. 

OE902135 281 OE TELEFON Simens 100 bezdrátový 509 5. 

DR905216 28 DDHM TISKÁRNA OKI  LASER, BAREVNÁ/MULTIFUNKCE 509 5. 

DR905219 28 DDHM TISKÁRNA OKI  LASER, BAREVNÁ/MULTIFUNKCE 509 5. 

OE416061 281 OE Židle Wendy - 104 tyrkysová 509 5. 

OE416041 281 OE Židle Wendy - 104 tyrkysová 509 5. 

OE416042 281 OE Židle Wendy - 104 tyrkysová 509 5. 

OE416047 281 OE Židle Wendy - 104 tyrkysová 509 5. 

OE416050 281 OE Židle Wendy - 104 tyrkysová 509 5. 

OE901974 281 OE DESKA 90 cm- do čtvrtkruhu 510 5. 

DR901976 28 DDHM KONTEJNER CENTR. ZAM. 510 5. 

DR901977 28 DDHM KONTEJNER CENTR. ZAM. 510 5. 

DR904852 28 DDHM KŘESLO  KANCELÁŘSKÁ SATURN 510 5. 

DR905021 28 DDHM MONITOR 23" HP ELITEDISPLAY E232 LED 510 5. 

DR905023 28 DDHM MONITOR 23" HP ELITEDISPLAY E232 LED 510 5. 

DD901028 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 510 5. 

DR905007 28 DDHM PC - HP EliteDesk 800 G1 SFF 510 5. 

DR905810 28 DDHM PC- Dell OptiPlex 510 5. 

DR901985 28 DDHM SKŘÍŃ  2dv 4 pol. skleněná 510 5. 

OE901964 281 OE SKŘÍŃ  policová dvoudvéřová 510 5. 

OE901984 281 OE SKŘÍŃ  policová dvoudvéřová 510 5. 

OE901982 281 OE SKŘÍŃ  policová dvoudvéřová + sokl 510 5. 

DR904236 28 DDHM SKŘÍŇ ŠATNÍ 2DV.-vysoká 510 5. 

OE901973 281 OE STŮL  pracovní 160 510 5. 

OE901975 281 OE STŮL  pracovní 80 + klávesnice 510 5. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost    Patro 

DR901978 28 DDHM STŮL KONFERNČNÍ 70 X 70 510 5. 

DR904536 28 DDHM STŮL kulatý 510 5. 

OE902839 281 OE VENTILÁTOR-STOJANOVÉ ECG FS 45 R 510 5. 

OE901990 281 OE Židle konferenční modrá 510 5. 

OE901968 281 OE Židle konferenční- modrá 510 5. 

OE901971 281 OE Židle konferenční- modrá 510 5. 

OE901988 281 OE Židle konferenční- modrá 510 5. 

DR904502 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPL.ABRX 40 ALFA BŘÍZA 511 5. 

DR905244 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D8010, šedopetrolejová 511 5. 

DR905419 28 DDHM MONITOR DELL P2417H- 24 stolní LCD 511 5. 

DR905420 28 DDHM MONITOR DELL P2417H- 24 stolní LCD 511 5. 

DR905763 28 DDHM NB-14 HP ProBook 640+příslušenství 511 5. 

OE902214 281 OE SKŘÍŃ 34 Alfa bříza-ROH 511 5. 

DR904505 28 DDHM SKŘÍŇ DBR 3401 ALFA BŘÍZA 511 5. 

DR904504 28 DDHM SKŘÍŇ DBR 3810 + KRYCÍ DESKA ALFA BŘÍZA 511 5. 

DR904380 28 DDHM SKŘÍŇ DBR 3817 ALFA BŘÍZA 511 5. 

DR904503 28 DDHM SKŘÍŇ DBR 3817 ALFA BŘÍZA 511 5. 

OE902428 281 OE STŮL  přídaný ABR PD83 Alfa Bříza 511 5. 

DR904501 28 DDHM STŮL PSACÍ  ALFA BŘÍZA 511 5. 

OE902137 281 OE TELEFON Simens 2015 511 5. 

OE416054 281 OE židle Wendy- 107 511 5. 

OE416055 281 OE židle Wendy- 107 511 5. 

OE416056 281 OE židle Wendy- 107 511 5. 

OE416057 281 OE židle Wendy- 107 511 5. 

DR904331 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPLÍKOVÝ ABRX 40 ALFA BŘÍZA 512 5. 

DR904332 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPLÍKOVÝ ABRX 40 ALFA BŘÍZA 512 5. 

DR905280 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D4011, červený 512 5. 

DR905019 28 DDHM MONITOR 23" HP ELITEDISPLAY E232 LED 512 5. 

DD901075 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 512 5. 

DR904819 28 DDHM PC -  DELL OptiPlex960 SF 512 5. 

OE902410 281 OE PODPĚRA chodidel 512 5. 

OE902310 281 OE Police ABRL 60-PŘÍDAVEK KE STOLU 512 5. 

DR901882 28 DDHM RÁDIO AIWA 512 5. 

DR904336 28 DDHM SKŘÍŇ  ALFA BŘÍZA- VYSOKÁ 2DV ŠATNÍ 512 5. 

OE902308 281 OE SKŘÍŃ  Alfa bříza-2police, součást stolu 512 5. 

OE902307 281 OE SKŘÍŃ  Alfa bříza-3POLICE, ROH 512 5. 

OE103803 281 OE Skříň 2407 ABR 512 5. 

DR904333 28 DDHM 
SKŘÍŇ ALFA BŘÍZA-VYSOKÁ 1DV 
3ŠUPL+2POL+UZAVŘSK 

512 5. 

DR904334 28 DDHM SKŘÍŇ ALFA BŘÍZAVYSOKÁ 2DV, SKŘÍŃ+3POLICE 512 5. 

DR904335 28 DDHM 
SKŘÍŇ ALFA BŘÍZA-VYSOKÁ 2DV, 
SKŘÍNKA+3POL.SKLO 

512 5. 

OE902309 281 OE SKŘÍŃ roh,Alfa bříza-2POLICE 512 5. 

DR904330 28 DDHM STŮL PSACÍ    ALFA BŘÍZA 512 5. 

OE902134 281 OE TELEFON Simens 512 5. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

DR904779 28 DDHM TISKÁRNA EPSON FX - 890 - u okna 512 5. 

DR905398 28 DDHM TISKÁRNA OKI  LASER, BAREVNÁ/MULTIFUNKCE 512 5. 

OE902840 281 OE VENTILÁTOR-STOJANOVÉ  ECG FS 45 R 512 5. 

OE902443 281 OE ŽIDLE konferenční Omega MODRÁ 512 5. 

DR902778 28 DDHM CHLADNIČKA IGNIS 125 513 5. 

DR905040 28 DDHM 
KARTOTÉKA HOBIS RGD 14-4 ŠUPLÍKY, PERSONALNÍ 
ODD. 

513 5. 

DR905041 28 DDHM 
KARTOTÉKA HOBIS RGD 14-4 ŠUPLÍKY, PERSONALNÍ 
ODD. 

513 5. 

DR905052 28 DDHM 
KARTOTÉKA HOBIS RGD 14-4 ŠUPLÍKY, PERSONALNÍ 
ODD. 

513 5. 

DR904228 28 DDHM KONTEJNER HK 13C 513 5. 

DR904229 28 DDHM KONTEJNER HK 13C 513 5. 

DR905282 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D6003,světlemodrá 513 5. 

DR904343 28 DDHM LAMINÁTOR RENZ HT 230 PHOTO 513 5. 

DR904639 28 DDHM MONITOR 2007 FP 513 5. 

DR904642 28 DDHM MONITOR 2007 FP 513 5. 

DD901041 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 513 5. 

DR904648 28 DDHM NOTEBOOK Dell Latitude D 531 513 5. 

OE902411 281 OE PODPĚRA chodidel 513 5. 

OE902109 281 OE SCHŮDKY  duralové 513 5. 

DR904902 28 DDHM SKARTOVACÍ stroj- REGEL MERKURY RD2270 513 5. 

DR904968 28 DDHM SKARTOVACÍ stroj- REXEL MERCURY RSS 2030 513 5. 

DR904233 28 DDHM SKŘÍŃ  POL. H5-6 + SKLO 513 5. 

OE902201 281 OE SKŘÍŃ  rohová zak. pravá 513 5. 

DR106157 28 DDHM SKŘÍŃ  úzká, nízká 1DV 513 5. 

DR904035 28 DDHM SKŘÍŃ tmavá šatní vysoká 2dv 513 5. 

OE902196 281 OE SKŘÍŃ-nástavec tmavý 513 5. 

DR904593 28 DDHM STŮL 60 X 60 + NOHA 513 5. 

DR904230 28 DDHM STŮL ERGO + 2 X POLICE NA STŮL, do půlkruhu 513 5. 

OE902590 281 OE TAŠKA NA NOTEBOOK 513 5. 

OE902110 281 OE TELEFON Simens 2015 513 5. 

OE902807 281 OE ULTRAZVUKOVÁ ČISTIČKA 6200A 1.4l 513 5. 

OE902028 281 OE ŽIDLE KANCEL.- modrá 513 5. 

DR904626 28 DDHM CHLADNIČKA ELEKTROLUX ER 6548 514 5. 

DR904278 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPLÍKOVÝ ABRX 40 ALFA BŘÍZA 514 5. 

DR904280 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPLÍKOVÝ ABRX 40 ALFA BŘÍZA 514 5. 

DR905813 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D6098, modrá 514 5. 

DR905428 28 DDHM MONITOR DELL P2417H- 24 stolní LCD 514 5. 

DR905363 28 DDHM MONITOR LCD 23.8" DELL P2417H, Professional, LED 514 5. 

DD901036 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 514 5. 

OE902229 281 OE police závěsná L 80 Alfa bříza 514 5. 

OE902063 281 OE POLIČKA L 80  Alfa bříza -závěsná 514 5. 

OE902233 281 OE ROH- 3 POLICE, ALFA 514 5. 

 



  
 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

DR106164 28 DDHM SKŘÍŃ  2M s dveřmi-nástavec  ALFA 514 5. 

DR904162 28 DDHM SKŘÍŇ  ABR  3817 ALFA 514 5. 

DR904165 28 DDHM SKŘÍŇ  ABR  3817 ALFA 514 5. 

OE902232 281 OE SKŘÍŃ  DBR 2407 Alfa bříza 514 5. 

OE902069 281 OE SKŘÍŃ 2400  Alfa bříza 514 5. 

DR207148 28 DDHM SKŘÍŃ 2M dveře-nástavec 514 5. 

DR904378 28 DDHM SKŘÍŇ DBR 2408 ALFA BŘÍZA 514 5. 

DR904381 28 DDHM SKŘÍŇ DBR 2807 ALFA BŘÍZA 514 5. 

DR904386 28 DDHM SKŘÍŇ DBR 5819 ALFA BŘÍZA 514 5. 

DR904389 28 DDHM SKŘÍŇ DBR 5837 ALFA BŘÍZA 514 5. 

DR904390 28 DDHM SKŘÍŇ DBR 5844 ALFA BŘÍZA 514 5. 

OE901240 281 OE STŮL 514 5. 

DR904100 28 DDHM STŮL  063 A ALFA-prodloužený, psací 514 5. 

DR904099 28 DDHM STŮL 063 A ALFA-psací 514 5. 

OE902081 281 OE STŮL Nadstavba na  na pracovní stůl Alfa bříza 514 5. 

OE902080 281 OE STŮL Nadstavba na pracovní stůl Alfa bříza 514 5. 

OE902559 281 OE VĚŠÁK Prisma černý 514 5. 

OE901366 281 OE židle kovová 514 5. 

OE901367 281 OE židle kovová 514 5. 

DR904401 28 DDHM SKARTOVACÍ stroj-REXEL 515 5. 

DR207166 28 DDHM SKŘÍŃ 515 5. 

DR207097 28 DDHM SKŘÍŃ  5M dveře/sklo- 515 5. 

DR207088 28 DDHM SKŘÍŃ  5M policová s dveřmi 515 5. 

DR207084 28 DDHM SKŘÍŃ  5M policová s dveřmi- 515 5. 

DR207100 28 DDHM SKŘÍŃ  5M sklo/zásuvky 515 5. 

DR207096 28 DDHM SKŘÍŃ  šatní 5M- 515 5. 

DR904714 28 DDHM SKŘÍŇ 2M S DVEŘMI- NÁSTAVEC 515 5. 

DR904715 28 DDHM SKŘÍŇ 2M S DVEŘMI- NÁSTAVEC 515 5. 

DR904713 28 DDHM SKŘÍŇ 5M 3 X VÝSUV/OTEVŘENÁ SE SOKLOVOU 515 5. 

DR904712 28 DDHM SKŘÍŇ VYSOKÁ +NÁSTAVEC,třešeň 515 5. 

DR904221 28 DDHM STŮL TMAVÝ 1000X1000 + 4 XKOV.NOH 515 5. 

DD901089 2211 DHM TISKÁRNA BIZHUB 368 515 5. 

DR904368 28 DDHM CHLADNIČKA ZANUSSI ZPS 15400 600 6. 

DR904576 28 DDHM KONFERENČNÍ STOLEK ABRS 45B ALFA BŘÍZA 600 6. 

DR904538 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPL.ABRX 40 ALFA BŘÍZA 600 6. 

DR904249 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPLÍKOVÝ ALFA BŘÍZA 600 6. 

DR904090 28 DDHM KONTEJNER 4 ZÁS. ALFA 600 6. 

DR905283 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D8033, černý 600 6. 

DR905278 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D8033, černý 600 6. 

DR905020 28 DDHM MONITOR 23" HP ELITEDISPLAY E232 LED 600 6. 

DR904985 28 DDHM MONITOR LED BL - HP EliteDisplay E231 23 600 6. 

DD901110 2211 DHM NB DELL Latitude 7490+příslušenství 600 6. 

DD901103 2211 DHM NB DELL Latitude 7490+příslušenství 600 6. 

DR904857 28 DDHM PC - DELL OptiPlex 980 SF 600 6. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

OE902409 281 OE PODPĚRA chodidel 600 6. 

OE902417 281 OE PODPĚRA chodidel 600 6. 

OE902435 281 OE Police ALFA 600 6. 

OE902436 281 OE Police ALFA 600 6. 

OE901189 281 OE RADIO GRUNDIG 600 6. 

DR904546 28 DDHM ROH 3 POLICE ALFA 600 6. 

DR904545 28 DDHM ROH 3 POLICE ALFA 600 6. 

DR904573 28 DDHM ROH ALFA 600 6. 

DR904594 28 DDHM SKŘÍŇ ALFA 1DV, ÚZKÁ SKŘ.+POLICE+SKŘ. 600 6. 

DR904539 28 DDHM SKŘÍŇ ALFA NÁSTAVEC+POLICE+NÁSTAVEC 600 6. 

DR904540 28 DDHM SKŘÍŇ ALFA NÁSTAVEC+POLICE+NÁSTAVEC 600 6. 

DR904541 28 DDHM SKŘÍŇ ALFA ŠATNÍ 600 6. 

DR904542 28 DDHM SKŘÍŃ NÁSTAVEC ALFA 600 6. 

DR904543 28 DDHM SKŘÍŃ NÁSTAVEC ALFA 600 6. 

DR904544 28 DDHM SKŘÍŃ NÁSTAVEC ALFA 600 6. 

OE902455 281 OE SKŘÍŃ-nástavec ALFA 1DV, ÚZKÁ , 600 6. 

DR904534 28 DDHM 
STŮL PSACÍ VELKÝ+VÝSUV NA KLÁVESNICI ALFA 
BŘÍZ 

600 6. 

DR904535 28 DDHM STŮL PSACÍ+VÝSUV NA KLÁVESNICI ALFA BŘÍZ 600 6. 

DR904935 28 DDHM STŮL ROHOVÝ-STOL.SESTAVA 230X200 600 6. 

OE902841 281 OE VENTILÁTOR-STOJANOVÉ  ECG FS 45 R 600 6. 

OE902557 281 OE Židle konferenční TYRKYSOVÁ 600 6. 

OE902558 281 OE Židle konferenční TYRKYSOVÁ 600 6. 

DR904996 28 DDHM PROJEKČNÍ PLÁTNO ELECTRIC MASTER 213X213 601 6. 

DR905542 28 DDHM PROJEKTOR ESPON EB-3360U 601 6. 

DR106212 28 DDHM SKŘÍŇ TMAVÁ 2DV, PLNÁ, VÝŠKA 80 CM 601 6. 

DR106211 28 DDHM SKŘÍŇ TMAVÁ 2DV, PLNÁ, VÝŠKA 80 CM 601 6. 

DR106227 28 DDHM SKŘÍŃ TMAVÁ 2DV, SKLO+PLNÉ DVEŘE 601 6. 

DR106228 28 DDHM SKŘÍŃ TMAVÁ 2DV,SKLO+PLNÉ DVEŘE 601 6. 

DR106215 28 DDHM SKŘÍŃ TMAVÁ- OTEVŘENÁ, REGÁLY 601 6. 

DR106221 28 DDHM SKŘÍŃ TMAVÁ ÚZKÁ, SKLO+PLNÉ DVEŘE 601 6. 

DR106222 28 DDHM SKŘÍŃ TMAVÁ -ÚZKÁ, SKLO+PLNÉ DVEŘE 601 6. 

DR106220 28 DDHM SKŘÍŃ TMAVÁ VYSOKÁ ŠATNÍ 601 6. 

DR106226 28 DDHM SKŘÍŃ TMAVÁ-2DV, VELKÁ SKLO 601 6. 

DR106224 28 DDHM SKŘÍŃ TMAVÁ-ÚZKÁ SKLO+PLNÉ DVEŘE 601 6. 

DR905261 28 DDHM STŮl- třešeň, čtverec, 800x800x735 601 6. 

DR905253 28 DDHM STŮL- třešeň, obdelníkový 1400x800x735 601 6. 

DR905236 28 DDHM STŮL- třešeň, obdelníkový 1400x800x735 601 6. 

DR905251 28 DDHM STŮL- třešeň, obdelníkový 1400x800x735 601 6. 

DR905256 28 DDHM STŮL- třešeň, obdelníkový 1400x800x735 601 6. 

DR905265 28 DDHM STŮL- třešeň, obdelníkový 1400x800x735 601 6. 

DR905273 28 DDHM STŮL- třešeň, obdelníkový 1400x800x735 601 6. 

DR905276 28 DDHM STŮL- třešeň, obdelníkový 1400x800x735 601 6. 

DR905258 28 DDHM STŮL- třešeň, obdelníkový 1400x800x735 601 6. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost           Patro 

DR905260 28 DDHM STŮL- třešeň, obdelníkový 1400x800x735 601 6. 

OE903091 281 OE TABULE-Flicpchart- stojanová tabule na papír 601 6. 

DR904991 28 DDHM TABULE-MAGNETICKÁ TABULE 601 6. 

OE902207 281 OE VĚŠÁK koňak 601 6. 

OE903115 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903116 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903117 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903118 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903119 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903120 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903121 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903122 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903123 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903124 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903125 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903126 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903127 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903128 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903129 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903130 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903131 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903132 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903133 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903134 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903135 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903136 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903137 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903138 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903139 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903140 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903141 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903142 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903143 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903144 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903145 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903146 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903147 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903148 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

OE903149 281 OE ŽIDLE-kancelářská, D 8010, šedopetrolejová 601 6. 

DR905430 28 DDHM DRON- veškeré příslušenství 602 6. 

DR904436 28 DDHM CHLADNIČKA ELEKTROLUX ER 6548 602 6. 

DR904525 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPL.ABRX 40 ALFA BŘÍZA 602 6. 

DR904549 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPL.ABRX 40 ALFA BŘÍZA 602 6. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

DR904189 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPLÍKOVÝ ALFA BŘÍZA 602 6. 

DR106016 28 DDHM KONTEJNER 4 ZÁSUVKY, ALFA 602 6. 

OE208236 281 OE Krycí deska ALFA, NA ZED 602 6. 

DR905249 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D6003, světle modrá 602 6. 

DR905250 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D6003, světle modrá 602 6. 

DR905034 28 DDHM MONITOR 23" HP ELITEDISPLAY E232 LED 602 6. 

DR905035 28 DDHM MONITOR 23" HP ELITEDISPLAY E232 LED 602 6. 

DD901099 2211 DHM NB DELL Latitude 7490+příslušenství 602 6. 

DD901048 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 602 6. 

DR905804 28 DDHM PC- Dell OptiPlex 602 6. 

OE902230 281 OE police závěsná L 80 Alfa bříza 602 6. 

OE902461 281 OE POLIČKA na zeď Alfa bříza 602 6. 

OE901170 281 OE RADIO GRUNDIG 602 6. 

OE902432 281 OE ROH ALFA 2 POLICE 602 6. 

OE902668 281 OE SCANER LIDE 200 602 6. 

OE902746 281 OE SEŠÍVAČ SAX 299 602 6. 

DR106189 28 DDHM SKŘÍŃ  Alfa nástavec+3 zásuvky 602 6. 

DR904287 28 DDHM SKŘÍŇ 1DV, úzká, sklo+skříňka 602 6. 

OE902433 281 OE SKŘÍŃ Alfa Bříza-zakonč.díl 602 6. 

DR904553 28 DDHM SKŘÍŇ ALFA NÁSTAVEC 602 6. 

DR904554 28 DDHM SKŘÍŇ ALFA NÁSTAVEC 602 6. 

DR904526 28 DDHM SKŘÍŇ ALFA, 1DV, ÚZKÁ 140CM 602 6. 

DR904517 28 DDHM SKŘÍŇ ALFA, 2DV, 140 CM 602 6. 

DR904528 28 DDHM SKŘÍŇ ALFA, 2DV, NÁSTAVEC+SKLO 3POLICE 602 6. 

DR904532 28 DDHM SKŘÍŇ DBR 2807 ALFA BŘÍZA 602 6. 

DR904518 28 DDHM SKŘÍŇ ŠATNÍ VYSOKÁ, ALFA 602 6. 

DR904512 28 DDHM SKŘÍŇ ŠATNÍ VYSOKÁ, ALFA 602 6. 

DR904520 28 DDHM SKŘÍŃ-nástavec  ALFA BŘÍZA 602 6. 

DR904548 28 DDHM STŮL ALFA- PSACÍ SESTAVA 602 6. 

DR904515 28 DDHM 
STŮL ALFA PSACÍ, VÝSUVNÁ KLÁVESNICE+PRAC. 
STŮL, 2K 

602 6. 

DR904522 28 DDHM STŮL SESTAVA+VÝSUV KLÁVESNICE ALFA 602 6. 

OE902009 281 OE TELEFON Panasonic KX-TS10CX-W 602 6. 

DR904887 28 DDHM TISKÁRNA DELL 2230 D ČB LASER 602 6. 

OE903402 281 OE VARNÁ KONVICE 602 6. 

OE902174 281 OE VARNÁ konvice     ETA 0189 602 6. 

OE902160 281 OE VENTILÁTOR                stolní 602 6. 

OE902838 281 OE VENTILÁTOR-STOJANOVÉ  ECG FS 45 R 602 6. 

OE901972 281 OE Židle konferenční MODRÁ 602 6. 

OE901989 281 OE Židle konferenční MODRÁ 602 6. 

OE902457 281 OE Židle konferenční Udine MODRÁ 602 6. 

DR207093 28 DDHM KONTEJNER TMAVÝ 603 6. 

DR207094 28 DDHM KONTEJNER TMAVÝ 603 6. 

DR905235 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D7048, světle zelená 603 6. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

DR905427 28 DDHM MONITOR DELL P2417H- 24 stolní LCD 603 6. 

DD901022 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 603 6. 

OE902636 281 OE ODPADKOVÝ KOŠ nášlapný chrom 603 6. 

OE902415 281 OE PODPĚRA chodidel 603 6. 

DR904721 28 DDHM RÁDIO-MINIVĚŽ PHILIPS MCM 275 603 6. 

DR904149 28 DDHM SKŘÍŇ- TMAVÁ, 2DV, 3 police, sklo 603 6. 

DR904237 28 DDHM SKŘÍŇ-tmavá, 1DV, 110 cm ( na lednici) 603 6. 

DR904211 28 DDHM SKŘÍŇ-tmavá, 2 police 603 6. 

DR904215 28 DDHM SKŘÍŇ-tmavá, 2DV 75 cm+roh 2 police 603 6. 

DR904218 28 DDHM SKŘÍŇ-tmavá, 2DV, 3 police 603 6. 

DR904212 28 DDHM SKŘÍŇ-tmavá, nástavec 2DV 603 6. 

DR904213 28 DDHM SKŘÍŇ-tmavá, nástavec, 2DV 603 6. 

DR904034 28 DDHM SKŘÍŃ-tmavá, otevřená 3 police, 114 cm 603 6. 

DR904220 28 DDHM SKŘÍŇ-tmavá, roh, 3 police 603 6. 

DR904238 28 DDHM SKŘÍŇ-tmavá, šatní 2DV 603 6. 

DR904217 28 DDHM SKŘÍŇ-tmavá,2DV,3 police 603 6. 

DR904216 28 DDHM SKŘÍŇ-tmavá,roh, 2 police 603 6. 

OE208211 281 OE STŮL  80x80-přídavný 603 6. 

DR207092 28 DDHM STŮL-tmyvý, roh+přídavný stůl, 70x80 603 6. 

OE902816 281 OE TELEFON STOLNÍ PANASONIC KX-TS560FXB 603 6. 

DR905270 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, D7048, světle zelená 603 6. 

DR905268 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, D7048, světle zelená 603 6. 

DR905271 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, D7048, světle zelená 603 6. 

DR904997 28 DDHM HP STROPNÍ DRŽÁK PROJEKTORU, vyř 604 6. 

DR904056 28 DDHM CHLADNIČKA ZANUSSI CZ 202 604 6. 

DR904537 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPL.ABRX 40 ALFA BŘÍZA 604 6. 

DR904251 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPLÍKOVÝ ALFA BŘÍZA 604 6. 

DR904391 28 DDHM KONTEJNER 4 ZÁSUVKOVÝ ALFA BŘÍZA 604 6. 

OE902051 281 OE KONTEJNER ALFA 604 6. 

DR904250 28 DDHM KONTEJNER ALFa 4 ŠUPLÍKOVÝ ALFA BŘÍZA 604 6. 

OE616072 281 OE KONTEJNER-ALFA 604 6. 

DR905245 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D8010, šedopetrolejová 604 6. 

DR905246 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D8010, šedopetrolejová 604 6. 

DR905247 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D8010, šedopetrolejová 604 6. 

DR905275 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D8010, šedopetrolejová 604 6. 

DR905037 28 DDHM MONITOR 23" HP ELITEDISPLAY E232 LED 604 6. 

DR905789 28 DDHM MONITOR HP EliteDisplay-26 stolní 604 6. 

DR905792 28 DDHM MONITOR HP EliteDisplay-26 stolní 604 6. 

DR905795 28 DDHM MONITOR HP EliteDisplay-26 stolní 604 6. 

DR905798 28 DDHM MONITOR HP EliteDisplay-26 stolní 604 6. 

DR905801 28 DDHM MONITOR HP EliteDisplay-26 stolní 604 6. 

DR905361 28 DDHM MONITOR LCD 23.8" DELL P2417H, Professional, LED 604 6. 

DR905608 28 DDHM MONITOR LCD 27P 604 6. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost  Patro 

DR905612 28 DDHM MONITOR LCD 27P- vyřadit 604 6. 

OE903113 281 OE NÁŘADÍ sada 604 6. 

OE902361 281 OE NÁŘADÍ-Krimplovací kleště 604 6. 

DR905840 28 DDHM NBT- Dell Latitude 5501 604 6. 

DR905834 28 DDHM NBT-Fujitsu 604 6. 

DR904650 28 DDHM NOTEBOOK Dell Latitude D 531-vyřadit 604 6. 

OE903429 281 OE PAMĚT-operační,Kingston 604 6. 

DR905805 28 DDHM PC- Dell OptiPlex 604 6. 

DR905811 28 DDHM PC- Dell OptiPlex 604 6. 

DR904786 28 DDHM PROJEKTOR CANON LV - 7365-vyř 604 6. 

DD900858 2211 DHM PROJEKTOR UMAX LX 248 LCD 604 6. 

DR905065 28 DDHM REPLIKÁTOR PORTŮ K NB  DELL Latitude E7470 604 6. 

OE902216 281 OE SKŘÍŃ  -Alfa, 2DV, 2x nástavec 604 6. 

OE902217 281 OE SKŘÍŃ  Alfa, 2DV, nástavec 604 6. 

DR904065 28 DDHM SKŘÍŃ 2DV ŠATNÍ ALFA 604 6. 

DR904067 28 DDHM SKŘÍŃ Alfa, 1DV, vysoká 604 6. 

DR904379 28 DDHM SKŘÍŇ ALFA, 1DV, VYSOKÁ 2XNÁSTAVEC 604 6. 

DR904062 28 DDHM SKŘÍŃ ALFA, 2DV ŠATNÍ 604 6. 

DR904265 28 DDHM SKŘÍŇ ALFA, 2DV ŠATNÍ-vyřadit 604 6. 

DR904064 28 DDHM SKŘÍŃ Alfa, 2DV, nástavec+police+nástavec 604 6. 

DR904063 28 DDHM SKŘÍŃ Alfa, 2DV, nástavec+police+nástavec 604 6. 

OE208210 281 OE SKŘÍŃ-ALFA, 1DV, NÍZKÁ 604 6. 

DR904264 28 DDHM STŮL  ALFA BŘÍZA KANCEL. 604 6. 

OE208212 281 OE STŮL  ALFA, 70x70 604 6. 

DR904060 28 DDHM STŮL ALFA, KANCELÁŘSKÝ 604 6. 

DR904155 28 DDHM STŮL ALFA, KANCELÁŘSKÝ 2KS 604 6. 

DR904723 28 DDHM STŮL ALFA, KANCELÁŘSKÝ 2KS 604 6. 

OE903332 281 OE USB - dokovací stanice EVOLVEO DION 604 6. 

OE903109 281 OE USB TokenME 604 6. 

OE902836 281 OE VENTILÁTOR-STOJANOVÉ  ECG FS 45 R 604 6. 

DR904376 28 DDHM VYSAVAČ KARCHER T 191K 604 6. 

DR905272 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, šedobéžová, plast 604 6. 

DR905238 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, šedobéžová, plast 604 6. 

DR904088 28 DDHM KONTEJNER 4 ZÁS. ALFA 605 6. 

DR904094 28 DDHM KONTEJNER 4 ZÁS. ALFA 605 6. 

DR904095 28 DDHM KONTEJNER 4 ZÁS. ALFA 605 6. 

DR901953 28 DDHM KONTEJNER CENTR. ZAM. 605 6. 

DR904023 28 DDHM KŘESLO JEDNACÍ 605 6. 

DR904024 28 DDHM KŘESLO JEDNACÍ 605 6. 

DR905274 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D8010, šedopetrolejová 605 6. 

DR905745 28 DDHM LAMINÁTOR Unibinder 120 605 6. 

DR905024 28 DDHM MONITOR 23" HP ELITEDISPLAY E232 LED 605 6. 

DR904984 28 DDHM MONITOR LED BL - HP EliteDisplay E231 23 605 6. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

DD901027 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 605 6. 

OE902063A 281 OE POLIČKA L 80  Alfa bříza 605 6. 

OE902447 281 OE POLIČKA na zeď Alfa bříza 605 6. 

DR901880 28 DDHM RÁDIO AIWA 605 6. 

OE902639 281 OE ŘEZAČKA 605 6. 

DR904108 28 DDHM SKŘÍŃ  5441 DBR ALFA 605 6. 

DR904110 28 DDHM SKŘÍŃ  5809 DBR ALFA-nízká 4 zásuvky 605 6. 

DR904111 28 DDHM SKŘÍŃ  5844 DBR ALFA 605 6. 

DR904112 28 DDHM SKŘÍŃ  5844 DBR ALFA 605 6. 

DR904113 28 DDHM SKŘÍŃ  5844 DBR ALFA 605 6. 

DR904114 28 DDHM SKŘÍŃ  5844 ŠATNÍ DBR ALFA 605 6. 

DR904285 28 DDHM SKŘÍŇ  ABR 2807 ALFA BŘÍZA 605 6. 

DR904286 28 DDHM SKŘÍŇ  ABR 2807 ALFA BŘÍZA 605 6. 

OE902064 281 OE SKŘÍŃ  nástavec   Alfa bříza 605 6. 

DR904082 28 DDHM SKŘÍŃ 2803 AA ALFA 605 6. 

DR904101 28 DDHM SKŘÍŃ NÁSTAVEC 2407 ABR ALFA 605 6. 

DR904103 28 DDHM SKŘÍŃ NÁSTAVEC 2407 ABR ALFA 605 6. 

DR904106 28 DDHM SKŘÍŃ NÁSTAVEC 2407 ABR ALFA 605 6. 

OE902200 281 OE SKŘÍŃ ROH- ALFA 605 6. 

DR904098 28 DDHM STŮL 063 A ALFA-psací 605 6. 

DR904085 28 DDHM STŮL PSACÍ 063 A ALFA 605 6. 

OE902817 281 OE TELEFON STOLNÍ PANASONIC KX-TS560FXW 605 6. 

DR905217 28 DDHM TISKÁRNA OKI  LASER, BAREVNÁ/MULTIFUNKCE 605 6. 

DR904793 28 DDHM VAZAČ TEPELNÝ  THERMOBIND 300 605 6. 

OE902842 281 OE VENTILÁTOR-STOJANOVÉ ECG FS 45 R 605 6. 

DR902768 28 DDHM ŽIDLE NA KOL. DUBLIN 2 605 6. 

DR904089 28 DDHM KONTEJNER 4 ZÁS. ALFA 606 6. 

OE902635 281 OE KOŠ ODPADKOVÝ NÁŠLAPNÝ CHROM 40 606 6. 

DR904622 28 DDHM KŘESLO SATURN 606 6. 

DR905284 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D8033, černý 606 6. 

DR905028 28 DDHM MONITOR 23" HP ELITEDISPLAY E232 LED 606 6. 

DD901053 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 606 6. 

DR905812 28 DDHM PC- Dell OptiPlex 606 6. 

OE902416 281 OE PODPĚRA chodidel 606 6. 

OE902076 281 OE POLIČKA na pracovní stůl Alfa bříza 606 6. 

OE902077 281 OE POLIČKA na pracovní stůl Alfa bříza 606 6. 

OE902078 281 OE POLIČKA na pracovní stůl Alfa bříza 606 6. 

DR901881 28 DDHM RÁDIO AIWA 606 6. 

DR904093 28 DDHM ROH- REGÁL VYSOKÝ ALFA 606 6. 

OE902672 281 OE SCANER LIDE 200 606 6. 

DR904092 28 DDHM SKŘÍŃ  3 ŠUPLÍKY+VITRÍNA 70CM 606 6. 

DR904107 28 DDHM SKŘÍŃ  NÁSTAVEC 2DV ALFA BŘÍZA 606 6. 

DR904080 28 DDHM SKŘÍŃ JEDNA DV. ÚZKÁ-SKLO ALFA 606 6. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

DR904078 28 DDHM SKŘÍŃ VYSOKÁ KANCEL. ALFA BŘÍZA 606 6. 

OE901908 281 OE SKŘÍŃ-nástavec ALFA 606 6. 

DR904083 28 DDHM STŮL  POD PSACÍ STROJ ALFA 606 6. 

DR904084 28 DDHM STŮL  POD PSACÍ STROJ ALFA 606 6. 

DR106172 28 DDHM Stůl 80X70, ABRPD87 606 6. 

OE901518 281 OE STŮL kancelářský Alfa 606 6. 

DR905845 28 DDHM TISKÁRNA 203dpi, tisk štítků 606 6. 

DR904801 28 DDHM TISKÁRNA DELL 2330 DN LASER PRINTER 606 6. 

OE902834 281 OE VENTILÁTOR-STOJANOVÉ ECG FS 45 R 606 6. 

OE903150 281 OE VĚŠÁK-stojanový, dřevěný, buk 606 6. 

DR904170 28 DDHM ŽIDLE TURAND 4 červená 606 6. 

DR904176 28 DDHM ŽIDLE TURAND 4 červená 606 6. 

DR902730 28 DDHM CHLADNIČKA CALEX SAMSUNG 225 607 6. 

DR904245 28 DDHM KARTOTÉKA 4 ZÁSUVKOVÁ, PLECHOVÁ 607 6. 

DR904279 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPLÍKOVÝ ABRX 40 ALFA BŘÍZA 607 6. 

DR904281 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPLÍKOVÝ ABRX 40 ALFA BŘÍZA 607 6. 

DR904248 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPLÍKOVÝ ALFA BŘÍZA 607 6. 

DR905279 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D8033, černý 607 6. 

DR905032 28 DDHM MONITOR 23" HP ELITEDISPLAY E232 LED 607 6. 

DR904987 28 DDHM MONITOR LED BL - HP EliteDisplay E231 23 607 6. 

DD901070 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 607 6. 

DR901884 28 DDHM RÁDIO DAEWOO 607 6. 

OE902617 281 OE SCANER CANON 607 6. 

DR904796 28 DDHM SEŠÍVAČKA SKREBBA 607 6. 

DR904079 28 DDHM SKŘÍŃ  ALFA +VYSOKÁ, ŠATNÍ 2DV 607 6. 

DR904071 28 DDHM SKŘÍŃ  ALFA 2DV NÁSTAVEC 607 6. 

DR904073 28 DDHM SKŘÍŃ  ALFA 2DV NÁSTAVEC 607 6. 

DR904077 28 DDHM SKŘÍŃ 5844 AA ALFA 607 6. 

DR904081 28 DDHM SKŘÍŃ 5861 AA ALFA 607 6. 

DR904070 28 DDHM SKŘÍŃ ALFA 2DV NÁSTAVEC 607 6. 

DR904076 28 DDHM SKŘÍŃ ALFA VYSOKÁ 607 6. 

DR904289 28 DDHM SKŘÍŇ DBR 5844 ALFA BŘÍZA 607 6. 

DR904291 28 DDHM SKŘÍŇ DBR 5846 ALFA BŘÍZA 607 6. 

DR904102 28 DDHM SKŘÍŃ NÁSTAVEC ALFA 2DV 607 6. 

DR904104 28 DDHM SKŘÍŃ NÁSTAVEC ALFA 2DV 607 6. 

DR904105 28 DDHM SKŘÍŃ NÁSTAVEC ALFA 2DV 607 6. 

DR103632 28 DDHM STŮL  A: 063 607 6. 

DR904087 28 DDHM 
STŮL PSACÍ 063 A ALFA +DESKA PŘÍDAVNÁ 
ČTRTKRUH 

607 6. 

OE902108 281 OE TELEFON. Siemens 607 6. 

OE901623 281 OE VENTILÁTOR               DUNWAY 607 6. 

OE902469 281 OE VOZÍK na závěsné desky 607 6. 

DR106096 28 DDHM Chladnička ELEKTROLUX 608 6. 

DR904696 28 DDHM KONTEJNER ABP X40 608 6. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

DR904697 28 DDHM KONTEJNER ABP X40 608 6. 

DR904175 28 DDHM KŘESLO-kancelářské 608 6. 

DR905255 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D4017, bordo 608 6. 

DR904988 28 DDHM MONITOR LED BL - HP EliteDisplay E231 23 608 6. 

DR905773 28 DDHM NB-14 HP ProBook 640+příslušenství 608 6. 

OE902413 281 OE PODPĚRA CHODIDEL 608 6. 

DR901883 28 DDHM RÁDIO DAEWOO 608 6. 

DR904705 28 DDHM ROH VYSOKÝ TŘEŠEŃ 608 6. 

OE902847 281 OE SCANER CanoScan LIDE 220 EMEA 608 6. 

OE902145 281 OE SCHŮDKY DURALOVÉ 608 6. 

DR904967 28 DDHM SKARTOVACÍ stroj-REXEL MERCURY RSS 2030 608 6. 

DR904706 28 DDHM SKŘÍŃ  ÚZKÁ 1DV+REGÁL 608 6. 

DR904700 28 DDHM SKŘÍŇ 2DV-SKŘÍŃKA+POL.REGAL TŘEŠEŃ 608 6. 

DR904703 28 DDHM SKŘÍŇ NÁSTAVEC TŘEŠEŃ 608 6. 

DR904704 28 DDHM SKŘÍŇ NÁSTAVEC TŘEŠEŃ 608 6. 

DR904698 28 DDHM SKŘÍŇ ŠATNÍ VYSOKÁ TŘEŠEŃ 608 6. 

DR904699 28 DDHM SKŘÍŇ ŠATNÍ VYSOLÁ TŘEŠEŃ 608 6. 

DR904701 28 DDHM SKŘÍŇ VYSOKÁ 2X2DV SKŘÍŃKA+POLICE TŘEŠEŃ 608 6. 

DR904702 28 DDHM SKŘÍŇ VYSOKÁ 2X2DV SKŘÍŃKA+POLICE TŘEŠEŃ 608 6. 

DR904695 28 DDHM 
STŮL-STOLOVÁ SESTAVA TŘEŠEŃ  230 X 200 ROH 
DO KULA 

608 6. 

OE902819 281 OE 
TELEFON STOLNÍ PANASONIC KX-TS560FXW-VRÁTIT 
ITC 

608 6. 

OE902833 281 OE VENTILÁTOR-STOJANOVÉ  ECG FS 45 R 608 6. 

DR904309 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPLÍKOVÝ ABRX 40 ALFA BŘÍZA 609 6. 

DR904310 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPLÍKOVÝ ABRX 40 ALFA BŘÍZA 609 6. 

DR904624 28 DDHM KŘESLO SATURN 609 6. 

DR905027 28 DDHM MONITOR 23" HP ELITEDISPLAY E232 LED 609 6. 

DD901024 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 609 6. 

OE902067 281 OE POLIČKA L 80  Alfa bříza 609 6. 

OE902068 281 OE POLIČKA L 80  Alfa bříza 609 6. 

OE902437 281 OE ROH NÍZKÝ 2POLICE Alfa Bříza-zakon.díl 609 6. 

DR904314 28 DDHM ROH VYSOKÝ ALFA BŘÍZA 609 6. 

DR904313 28 DDHM SKŘÍŇ  2DV ÚZKÁ ALFA BŘÍZA 609 6. 

DR904315 28 DDHM SKŘÍŇ 2DV NÍZKÁ ALFA BŘÍZA 609 6. 

DR904316 28 DDHM SKŘÍŇ 2DV NÍZKÁ ALFA BŘÍZA 609 6. 

DR904312 28 DDHM SKŘÍŇ 2DV SKLO+SŘÍŃKA ALFA BŘÍZA 609 6. 

DR904292 28 DDHM SKŘÍŇ OTEVŘENÁ POLICE ALFA BŘÍZA 609 6. 

DR904311 28 DDHM SKŘÍŇ ŠATNÍ VYSOKÁ ALFA BŘÍZA 609 6. 

DR904308 28 DDHM STŮL PSACÍ PŮLKRUH 2KS  ALFA BŘÍZA 609 6. 

OE902818 281 OE TELEFON STOLNÍ PANASONIC KX-TS560FXW 609 6. 

OE903108 281 OE VENTILÁTOR stojanový 609 6. 

OE902157 281 OE ŽALUZIE      Okenní žaluzie 609 6. 

OE902255 281 OE ŽIDLE ŠEDIVÁ VEBA 609 6. 

OE902256 281 OE ŽIDLE ŠEDIVÁ VEBA 609 6. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

OE903427 281 OE INJEKTOR Tenda 610 6. 

DR905832 28 DDHM KAMEROVÝ systém- AXIS P1435-LE 610 6. 

DD610030 2211 DHM KLIMATIZACE NÁSTĚNNÁ  INVERTER 610 6. 

DR904561 28 DDHM KŘESLO ALEGRO KANCELÁŘSKÉ 610 6. 

DR905030 28 DDHM MONITOR 23" HP ELITEDISPLAY E232 LED 610 6. 

DR905422 28 DDHM MONITOR DELL P2417H- 24 stolní LCD 610 6. 

DR905794 28 DDHM MONITOR HP EliteDisplay-26 stolní 610 6. 

DR905796 28 DDHM MONITOR HP EliteDisplay-26 stolní 610 6. 

DR905800 28 DDHM MONITOR HP EliteDisplay-26 stolní 610 6. 

DR106321 28 DDHM MONITOR LED BL - HP EliteDisplay E231 23 610 6. 

DR904979 28 DDHM MONITOR LED BL - HP EliteDisplay E231 23 610 6. 

DR904980 28 DDHM MONITOR LED BL - HP EliteDisplay E231 23 610 6. 

DR904971 28 DDHM PC-  HP EliteDesk 800 G1 610 6. 

DR905010 28 DDHM PC - HP EliteDesk 800 G1 SFF 610 6. 

DR905429 28 DDHM RACK-počítačová skříň 610 6. 

DR905042 28 DDHM ROUTER CISCO RV320Gb Dual WAN VPN 610 6. 

DR905044 28 DDHM ROUTER CISCO RV320Gb Dual WAN VPN 610 6. 

DR905045 28 DDHM ROUTER CISCO RV320Gb Dual WAN VPN 610 6. 

DR905046 28 DDHM ROUTER CISCO RV320Gb Dual WAN VPN 610 6. 

DR905047 28 DDHM ROUTER CISCO RV320Gb Dual WAN VPN 610 6. 

DR905048 28 DDHM ROUTER CISCO RV320Gb Dual WAN VPN 610 6. 

DR905049 28 DDHM ROUTER CISCO RV320Gb Dual WAN VPN 610 6. 

DD900243 13 DNM SERVER KERIO CONNECT (mailserver) + 130 licencí 610 6. 

DD901119 2211 DHM SERVER VIRTUALIZAČNÍ 610 6. 

DR904956 28 DDHM STARTOVACÍ ZAŘÍZENÍ POWER 610 6. 

OE902049 281 OE STŮL 501 610 6. 

OE902048 281 OE STŮL AH 501 610 6. 

OE901951 281 OE STŮL DESKA 90 cm, TMAVÁ 610 6. 

OE902056 281 OE STŮL l pod počítač AH 505 610 6. 

DR905540 28 DDHM WIFI-teploměr STE2, čidlo 610 6. 

OE902050 281 OE KONTEJNER 4šuplíky, tmavý 611 6. 

OE902053 281 OE KONTEJNER AH 552 611 6. 

OE902052 281 OE KONTEJNER třešeň, 4šuplíky 611 6. 

DR905277 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D6098, tmavěmodrá 611 6. 

OE903093 281 OE MIKROPOČÍTAČ RP 611 6. 

DR905601 28 DDHM MONITOR LCD 27P 611 6. 

DD901015 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 611 6. 

DR904253 28 DDHM SKŘÍŇ ŠATNÍ 2DV VYSOKÁ ALFA BŘÍZA 611 6. 

DR904256 28 DDHM SKŘÍŇ ŠATNÍ 2DV VYSOKÁ ALFA BŘÍZA 611 6. 

DR904259 28 DDHM SKŘÍŇ-VYSOKÁ, 2X NÁSTAVEC, ALFA 611 6. 

OE103097 281 OE STŮL  kancelářský A 611 6. 

OE902057 281 OE STŮL  pod počítač AH 505 611 6. 

DR207095 28 DDHM STŮL- tmavý, 70x70,  pod tiskárnu 611 6. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

DR905181 28 DDHM TISKÁRNA HP LASER JET 1320n síťová 611 6. 

DR904795 28 DDHM VAZAČ TEPELNÝ  THERMOBIND 300 611 6. 

OE902835 281 OE VENTILÁTOR-STOJANOVÉ  ECG FS 45 R-VOL 611 6. 

DR905252 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, D6098, tmavě modrá 611 6. 

OE903361 281 OE REGÁL-kovový 200x90x50 612 6. 

OE903362 281 OE REGÁL-kovový 200x90x50 612 6. 

OE903363 281 OE REGÁL-kovový 200x90x50 612 6. 

OE902156 281 OE SCHŮDKY aluminiové 612 6. 

DR901177 28 DDHM VYSAVAČ  Rowenta 612 6. 

OE903428 281 OE INJEKTOR Tenda 613 6. 

DR905018 28 DDHM MONITOR 23" HP ELITEDISPLAY E232 LED 613 6. 

DR904868 28 DDHM MONITOR DELL 2007 FP-vyřadit 613 6. 

DR905790 28 DDHM MONITOR HP EliteDisplay-26 stolní 613 6. 

DR905640 28 DDHM MŘÍŽE 613 6. 

DR904824 28 DDHM PC -  DELL OptiPlex 960 SF 613 6. 

DR106316 28 DDHM PC-  - HP EliteDesk 800 G1 613 6. 

DR904832 28 DDHM PC-  DELL OptiPlex 960 SF 613 6. 

DR905005 28 DDHM PC - HP EliteDesk 800 G1 SFF 613 6. 

DR905009 28 DDHM PC - HP EliteDesk 800 G1 SFF 613 6. 

DR905000 28 DDHM PC - HP EliteDesk 800 G1 SFF-vyřadit 613 6. 

DR905807 28 DDHM PC- Dell OptiPlex 613 6. 

DR905809 28 DDHM PC- Dell OptiPlex 613 6. 

OE902845 281 OE SCANER CanoScan LIDE 220 EMEA 613 6. 

OE902644A 281 OE SCANER LIDE 200 613 6. 

OE902669 281 OE SCANER LIDE 200 613 6. 

OE902648 281 OE SCANER LIDE 200-vyřadit 613 6. 

DR904883 28 DDHM TISKÁRNA DELL 2230 D ČB LASER 613 6. 

DR905177 28 DDHM TISKÁRNA HP LASER JET 1320 613 6. 

DR905180 28 DDHM TISKÁRNA HP LASER JET 1320n síťová 613 6. 

DR904855 28 DDHM CHLADNIČKA LQ 614 6. 

DR905223 28 DDHM KÁVOVAR ESPRESSO DELONGHI 614 6. 

DR904097 28 DDHM KONTEJNER 6 ZÁS. ALFA 614 6. 

DR904994 28 DDHM KUCHYŇSKÁ LINKA DOLLY 614 6. 

OE902814 281 OE LÉKÁRNIČKA PLASTOVÁ PŘENOSNÁ, STANDART 614 6. 

DR902773 28 DDHM MIKROVLNNÁ TROUBA Whirpoel AVM215 - troj 614 6. 

DR905100 28 DDHM SEDACÍ SOUPRAVA ČALOUNĚNÁ SABRINE 614 6. 

DR904957 28 DDHM SKARTOVACÍ stroj- EBA 2326 S PAPER SHREDDER 614 6. 

DR904075 28 DDHM SKŘÍŃ Alfa bříza, 2dv vysoká nástavec, police, nás 614 6. 

DR905622 28 DDHM SODABAR- průtokový 614 6. 

DD901090 2211 DHM TISKÁRNA BIZHUB 368 614 6. 

OE902634 281 OE ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY 614 6. 

DR905360 28 DDHM MONITOR LCD 23.8" DELL P2417H, Professional, LED 700 7. 

DD901073 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 700 7. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

OE902456 281 OE STŮL-Výsuv na klávesnici 700 7. 

DR904579 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPL.ABRX 40 ALFA BŘÍZA 709 7. 

DR904580 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPL.ABRX 40 ALFA BŘÍZA 709 7. 

DR905257 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D8033, černá 709 7. 

DR904641 28 DDHM MONITOR 2007 FP 709 7. 

DD901071 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 709 7. 

DR904773 28 DDHM Notebook  ASUS N 10J 709 7. 

OE902647 281 OE SCANER LIDE 200 709 7. 

OE902218 281 OE SKŘÍŃ  2407 Alfa bříza 709 7. 

DR904161 28 DDHM SKŘÍŇ  2DV, 140 CM ALFA 709 7. 

DR904164 28 DDHM SKŘÍŇ  2DV, 140 CM, ALFA 709 7. 

DR904568 28 DDHM SKŘÍŇ  NÁSTAVEC+POLICE+NÁSTAVECALFA BŘŽÍZA 709 7. 

OE902449 281 OE SKŘÍŃ 1DV, ÚZKÁ, NÍZKÁ 80 CM-ALFA 709 7. 

DR904571 28 DDHM SKŘÍŇ 2DV ŠATNÍ ALFA BŘŽÍZA 709 7. 

DR904570 28 DDHM SKŘÍŇ DBR 5844 ŠATNÍ ALFA BŘŽÍZA 709 7. 

DR904266 28 DDHM SKŘÍŇ NÁSTAVEC ALFA 709 7. 

DR904569 28 DDHM SKŘÍŇ NÁSTAVEC+POLICE+NÁSTAVEC ALFA BŘŽÍZA 709 7. 

DR904572 28 DDHM SKŘÍŇ1DV, ÚZKÁ NÁSTAVEC+SKLO 3POLICE, ALFA 709 7. 

DR904574 28 DDHM SKŘÍŃ-nástavec ALFA 709 7. 

OE902429 281 OE STŮL l ČTVEREC, ALFA 709 7. 

DR904564 28 DDHM STŮL PSACÍ ROH ALFA 709 7. 

OE902133 281 OE TELEFON Simens 2005 709 7. 

DR904478 28 DDHM TISKÁRNA HP DESKJET 460 WBT 709 7. 

OE903099 281 OE VARNÁ KONVICE-CONCEPT 709 7. 

OE902837 281 OE VENTILÁTOR-STOJANOVÉ  ECG FS 45 R 709 7. 

OE902458 281 OE Židle konferenční - HNĚDÁ 709 7. 

DR902772 28 DDHM CHLADNIČKA ZANUSSI ZFC 203C 710 7. 

DR904567 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPL.ABRX 40 ALFA BŘÍZA 710 7. 

DR904566 28 DDHM KONTEJNER 4 ŠUPL.ABRX 40 ALFA BŘÍZA 710 7. 

DR905281 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D4011, červený 710 7. 

DR904679 28 DDHM MONITOR 2007 FP 710 7. 

DD901069 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 710 7. 

DR904638 28 DDHM PC -  OptiPlex 740 SF 710 7. 

OE902844 281 OE SCANER LIDE 220 EMEA 710 7. 

OE902448 281 OE SKŘÍŃ  1dv úzká, 60cm 710 7. 

DR904582 28 DDHM SKŘÍŇ 2DV, 3ŠUPLÍKY+POLICE+SKLO 3POL, ALFA 710 7. 

DR904208 28 DDHM SKŘÍŇ NÁSTAVEC+2ŠUPLÍKY+2POLICE, ALFA 710 7. 

DR904209 28 DDHM SKŘÍŇ NÁSTAVEC+2ŠUPLÍKY+2POLICE, ALFA 710 7. 

DR904583 28 DDHM SKŘÍŇ VYSOKÁ ŠATNÍ, ALFA 710 7. 

DR904578 28 DDHM STŮL  (STOLEK) PŘÍDAVNÝ KE STOLU 710 7. 

DR904565 28 DDHM STŮL PSACÍ  SESTAVA ROHOVÝ, VELKÝ ALFA BŘÍZA 710 7. 

OE902459 281 OE STŮL Výsuv na klávesnici 710 7. 

OE901474 281 OE TELEFON Harmony 710 7. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

DR904766 28 DDHM TISKÁRNA DELL 1720DN LASER PRINTER 710 7. 

OE903107 281 OE VARNÁ KONVICE 710 7. 

OE901379 281 OE ŽIDLE-hnědá 710 7. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

Příloha č. 2: Soupis majetku územního inspektorátu pro Hlavní město Prahu a Středočeský kraj 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            

 
Patro 

OE903422 281 OE VENTILÁTOR stolní, Gallet 701  7. 

OE903157 281 OE VARNÁ KONVICE-CONCEPT 708  7. 

OE903158 281 OE VARNÁ KONVICE-ROHNSON R-792 701  7. 

OE903159 281 OE VARNÁ KONVICE-HYUNDAI 703  7. 

OE903102 281 OE DÁLKOMĚR LASEROVÝ , 20 M 703  7. 

OE208262 281 OE Židle Bel C14 707  7. 

OE208263 281 OE Židle Bel C14 707  7. 

OE103886 281 OE Židle Postiano-Makro 706  7. 

OE103887 281 OE Židle Postiano-Makro 706  7. 

OE103695 281 OE Nástěnka 701  7. 

OE103686 281 OE OBRAZ-Reprodukce 704  7. 

OE103687 281 OE OBRAZ-Reprodukce 705  7. 

OE103688 281 OE OBRAZ-Reprodukce 704  7. 

OE103689 281 OE OBRAZ-Reprodukce 700  7. 

OE103690 281 OE OBRAZ-Reprodukce 705  7. 

OE903423 281 OE VENTILÁTOR stolní,Sencor 701  7. 

OE103763 281 OE Židle 708  7. 

OE103764 281 OE Židle 708  7. 

OE103765 281 OE Židle 708  7. 

OE208220 281 OE DESKA-Horní krycí deska 120cm 703  7. 

OE208219 281 OE DESKA Horní krycí deska 120cm 703  7. 

OE208179 281 OE Židle 708  7. 

OE208180 281 OE Židle 702  7. 

OE208181 281 OE Židle 702  7. 

OE208182 281 OE Židle 703  7. 

OE208183 281 OE Židle 703  7. 

OE103694 281 OE Nástěnka 701  7. 

OE103805 281 OE Polička L 80 711  7. 

OE103806 281 OE PoliČKA L 80 708  7. 

OE103807 281 OE Nástavba-police na psací stůl 704  7. 

OE103915 281 OE Deska krycí na zeď (za židli) 704  7. 

OE103916 281 OE Deska krycí na zeď (za židli) 700  7. 

OE208226 281 OE DESKA-Horní krycí deska 160 cm 706  7. 

OE208260 281 OE Polička ABRL 80 708  7. 

OE903330 281 OE KLIMATIZACE-zvlhčovač vzduchu 706  7. 

OE903408 281 OE TEPLOMĚR-SICAM, infračervený bezkontaktní 704  7. 

OE208194 281 OE Polička na zeď 705  7. 

OE208217 281 OE Polička 702  7. 

OE208218 281 OE Polička 702  7. 

OE208224 281 OE Polička 706  7. 

OE208225 281 OE Polička 706  7. 

OE208231 281 OE Polička 703  7. 

 



  
 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

OE208232 281 OE Polička 703 7. 

OE103852 281 OE Polička na zeď ABRL80 704 7. 

OE103853 281 OE Polička na zeď ABRL80 704 7. 

OE103863 281 OE Polička na zeď ABRL80 702 7. 

OE103864 281 OE Polička na zeď ABRL80 711 7. 

OE103874 281 OE Polička na zeď ABRL80 702 7. 

OE103059 281 OE SCHŮDKY  hliníkové 711 7. 

OE208031 281 OE Radio stereomag. ELTA 702 7. 

OE208238 281 OE DESKA-Krycí deska 702 7. 

OE208239 281 OE DESKA-Krycí deska 706 7. 

OE103962 281 OE Polička 707 7. 

OE103963 281 OE Polička 707 7. 

OE103744 281 OE RÁDIO-Radiomagnetofon AMBROS 701 7. 

OE103889 281 OE Radio GRUNDIG 703 7. 

OE103967 281 OE VĚŠÁK 705 7. 

OE103244 281 OE Radio GRUNDIG 704 7. 

OE103955 281 OE Polička 708 7. 

OE103956 281 OE Polička 708 7. 

OE103957 281 OE Polička 708 7. 

OE103958 281 OE PŘÍSED 707 7. 

OE103740 281 OE Řezačka 703 7. 

OE103204 281 OE Radio GRUNDIG 708 7. 

OE103965 281 OE Polička 700 7. 

OE208216 281 OE Přídavný stůl oblý 702 7. 

OE208223 281 OE Přídavný stůl oblý 706 7. 

OE103851 281 OE DESKA-Přídavný stolová deskaABRS80 702 7. 

OE103862 281 OE Skříň 2m ke stolu otevřená ABR2950 711 7. 

OE103846 281 OE RÁDIO-Radiomagnetofon Philips 705 7. 

OE103876 281 OE Skříň 2m ÚZKÁ OTEVŘENÁ-nástavec ABR2400 700 7. 

OE103950 281 OE SKŘÍŇ POLICOVÁ S DVEŘMI 708 7. 

OE103990 281 OE Scaner CanoScan LIDE 220 EMEA 706 7. 

OE103865 281 OE Věšáková stěna se 4 háčky 704 7. 

OE103858 281 OE Skříň 2 m s dveřmi úzká-nástavec ABR2407 711 7. 

OE103861 281 OE Skříň 2m s dveřmi úzká-nástavec ABR2407P 701 7. 

OE103849 281 OE Přídavný stůl ABRS81B 704 7. 

OE103850 281 OE Přídavný stůl ABRS81B 702 7. 

OE208214 281 OE Přídavný stůl 80x80 708 7. 

OE208215 281 OE Přídavný stůl 80x80 708 7. 

OE208221 281 OE Přídavný stůl 80x80 706 7. 

OE208222 281 OE Přídavný stůl 80x80 706 7. 

OE208228 281 OE Přídavný stůl 80x80 703 7. 

OE208229 281 OE Přídavný stůl 80x80 703 7. 

OE103880 281 OE Skříň ABR 4400 711 7. 



  
 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

OE103742 281 OE RÁDIO-Radiomagnetofon AIWA 706 7. 

OE103743 281 OE RÁDIO-Radiomagnetofon AIWA 707 7. 

OE103949 281 OE SKŘÍŇ POLICOVÁ-OTEVŘENÁ 708 7. 

OE208227 281 OE Skříň 2M s dveřmi úzká-nástavec 703 7. 

OE103804 281 OE SKřín Roh 711 7. 

OE103651 281 OE Skříň 2407 711 7. 

OE103802 281 OE Skříň 2807 ABR 708 7. 

OE103951 281 OE NÁSTAVBA NA SKŘÍŇ 711 7. 

OE103952 281 OE NÁSTAVBA NA SKŘÍŇ 708 7. 

OE103953 281 OE NÁSTAVBA NA SKŘÍŇ 711 7. 

OE103954 281 OE NÁSTAVBA NA SKŘÍŇ 708 7. 

OE103959 281 OE NÁSTAVEC NA SKŘÍŇ 707 7. 

OE103960 281 OE NÁSTAVEC NA SKŘÍŇ 707 7. 

OE103961 281 OE NÁSTAVEC NA SKŘÍŇ 707 7. 

OE103638 281 OE Skříň Roh 704 7. 

OE103639 281 OE Skříň Roh 701 7. 

OE103741 281 OE Mikrovlnná trouba ALASKA 712 7. 

OE103726 281 OE NÁŘADÍ-El. vrtačka BOSCH 701 7. 

OE902963 281 OE KŘESLO KANCELÁŘSKÉ 708 7. 

DR207127 28 DDHM Skříň 2M dveře-nástavec-úzká 711 7. 

DR207128 28 DDHM Skříň 2M dveře-nástavec-úzká 703 7. 

DR103634 28 DDHM Skříň 3410 701 7. 

DR106156 28 DDHM Skříňka s dveřmi úzká DBR 24 704 7. 

DR106312 28 DDHM VYSAVAČ PHILIPS FC9081 703 7. 

DR106303 28 DDHM STŮL-STOLOVÁ POLICOVÁ NÁSTAVBA 707 7. 

DR106158 28 DDHM Skříň 2m s dveřmi-Nástavec ABR2807 704 7. 

DR106159 28 DDHM Skříň 2m s dveřmi-Nástavec ABR2807 708 7. 

DR106163 28 DDHM Skříň 2M s dveřmi-nástavec ABR2807 701 7. 

DR106165 28 DDHM Skříň 2M s dveřmi-nástavec ABR2807 701 7. 

DR207124 28 DDHM Skříň 2M dveře-nástavec 706 7. 

DR207125 28 DDHM Skříň 2M dveře-nástavec 706 7. 

DR207126 28 DDHM Skříň 2M dveře-nástavec 703 7. 

DR207147 28 DDHM Skříň 2M dveře-nástavec 706 7. 

DR207149 28 DDHM Skříň 2M dveře-nástavec 706 7. 

DR207150 28 DDHM Skříň 2M dveře-nástavec 703 7. 

DR905625 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, D60968, modrá 705 7. 

DR905626 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, D60968, modrá 705 7. 

DR905627 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, D60968, modrá 705 7. 

DR905628 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, D60968, modrá 705 7. 

DR905629 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, D60968, modrá 705 7. 

DR905630 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, D60968, modrá 705 7. 

DR905631 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, D60968, modrá 705 7. 

DR905632 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, D60968, modrá 705 7. 

DR905633 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, D60968, modrá 704 7. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

DR905634 28 DDHM ŽIDLE-kancelářská, D60968, modrá 700 7. 

DR106291 28 DDHM STŮL-NÁSTAVBA STOLOVÁ 708 7. 

DR106185 28 DDHM Skříň 2M-nástavec ABR2807 700 7. 

DR106186 28 DDHM Skříň 2M-nástavec ABR2807 700 7. 

DR106187 28 DDHM Skříň 2M-nástavec ABR2807 700 7. 

DR106190 28 DDHM Skříň 2m+POSUV.DVEŘE ABR2951 700 7. 

DR106191 28 DDHM Skříň 2m+POSUV.DVEŘE ABR2951-od Hyksy 704 7. 

DR106277 28 DDHM SKŘÍŇ POLICOVÁ 708 7. 

DR207057 28 DDHM STŮL Konferenční stolek 705 7. 

DR207114 28 DDHM Skříň 2M dveře-nástavec 703 7. 

DR207115 28 DDHM Skříň 2M dveře-nástavec 703 7. 

DR207116 28 DDHM Skříň 2M dveře-nástavec 706 7. 

DR905184 28 DDHM KŘESLO KANCELÁŘSKÉ 708 7. 

DR106253 28 DDHM VAZAČ TEPELNÝ  Thermobindn300 701 7. 

DR207177 28 DDHM VAZAČ TEPELNÝ  Thermobind 300 701 7. 

DR106198 28 DDHM Skříň ABR 3817 702 7. 

DR905026 28 DDHM MONITOR 23" HP ELITEDISPLAY E232 LED 707 7. 

DR905029 28 DDHM MONITOR 23" HP ELITEDISPLAY E232 LED-odbory 702 7. 

DR106120 28 DDHM Skříň 2808 ABR 711 7. 

DR207110 28 DDHM Skříň Roh 706 7. 

DR207117 28 DDHM Skříň Roh 704 7. 

DR106250 28 DDHM Řezačka 711 7. 

DR106173 28 DDHM Stůl 80X80 ABRPD88 700 7. 

DR106176 28 DDHM Stůl Atyp 703 7. 

DR106113 28 DDHM Kontejner ABRX 40 708 7. 

DR106114 28 DDHM Kontejner ABRX 40 708 7. 

DR106116 28 DDHM Kontejner ABRX 40 703 7. 

DR103644 28 DDHM Skříň 2807 711 7. 

DR106193 28 DDHM Kontejner 40 708 7. 

DR103641 28 DDHM Stůl A: 063 711 7. 

DR207157 28 DDHM Skříň Roh 700 7. 

DR207158 28 DDHM Skříň Roh 703 7. 

DR106319 28 DDHM MONITOR LED BL - HP EliteDisplay E231 23 703 7. 

DR106320 28 DDHM MONITOR LED BL - HP EliteDisplay E231 23 708 7. 

DR207055 28 DDHM Stůl odkládací 705 7. 

DR106174 28 DDHM Stůl 120X70,ABRZD27 706 7. 

DR106175 28 DDHM Stůl 120X70,ABRZD27 706 7. 

DR207119 28 DDHM Stůl 120x70 708 7. 

DR207045 28 DDHM Skříň 2807 705 7. 

DR103635 28 DDHM Skříň 3815 702 7. 

DR103643 28 DDHM Skříň 3815 701 7. 

DR106177 28 DDHM Skříň 2m úzká ABR2401 700 7. 

DR103642 28 DDHM Skříň 3810 711 7. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

DR905421 28 DDHM MONITOR DELL P2417H- 24 stolní LCD 708 7. 

DR905423 28 DDHM MONITOR DELL P2417H- 24 stolní LCD 702 7. 

DR106290 28 DDHM SKŘÍŇ OTEVŘENÁ S POLICEMI 708 7. 

DR106194 28 DDHM Skříň šatní 5844 708 7. 

DR207056 28 DDHM Stůl 705 7. 

DR106300 28 DDHM SKŘÍŇ POLICOVÁ S DVEŘMI/OTEVŘENO 707 7. 

DR106301 28 DDHM SKŘÍŇ POLICOVÁ S DVEŘMI/OTEVŘENO 707 7. 

DR207108 28 DDHM Stůl tiskárnu 706 7. 

DR207141 28 DDHM Skříň 2M dveře 706 7. 

DR207142 28 DDHM Skříň 2M dveře 706 7. 

DR106295 28 DDHM KONTEJNER 707 7. 

DR106296 28 DDHM KONTEJNER 707 7. 

DR106167 28 DDHM STŮL 120X70 ABRS03B 703 7. 

DR207047 28 DDHM Skříň s nikou 5445 705 7. 

DR905603 28 DDHM MONITOR LCD 27P 702 7. 

DR905606 28 DDHM MONITOR LCD 27P 707 7. 

DR905607 28 DDHM MONITOR LCD 27P 703 7. 

DR905609 28 DDHM MONITOR LCD 27P 703 7. 

DR905611 28 DDHM MONITOR LCD 27P 706 7. 

DR106315 28 DDHM TABULE-MAGNETICKÁ TABULE 90X120 703 7. 

DR103653 28 DDHM Skříň 5435 702 7. 

DR207123 28 DDHM Skříň 4M dveře úzká 703 7. 

DR207164 28 DDHM Skříň s dveřmi-nástavec 702 7. 

DR207165 28 DDHM Skříň s dveřmi-nástavec 702 7. 

DR106285 28 DDHM SKŘÍŃ S DVEŘMI 711 7. 

DR106286 28 DDHM SKŘÍŃ S DVEŘMI 708 7. 

DR207051 28 DDHM Skříň  s nikou 4809 705 7. 

DR106297 28 DDHM SKŘÍŇ ŠATNÍ 707 7. 

DR207046 28 DDHM Skříň sklo 4833 705 7. 

DR103636 28 DDHM Skříň 4426 702 7. 

DR207010 28 DDHM Mikrovlnná trouba ETA 708 7. 

DR207052 28 DDHM Kontejner 4 zásuvkový 705 7. 

DR207053 28 DDHM Kontejner 4 zásuvkový 705 7. 

DR106014 28 DDHM Skříň 5844 702 7. 

DR106010 28 DDHM Skříň 4833 711 7. 

DR106298 28 DDHM SKŘÍŇ POLICOVÁ S DVEŘMI 707 7. 

DR106299 28 DDHM SKŘÍŇ POLICOVÁ S DVEŘMI 707 7. 

DR106293 28 DDHM STŮL KANCELÁŘSKÝ 707 7. 

DR106015 28 DDHM Skříň 4825 702 7. 

DR207146 28 DDHM Skříň 5M dveře/sklo úzká 703 7. 

DR207132 28 DDHM Skříň 5M dveře/otevřená úzká 708 7. 

DR106170 28 DDHM KONTEJNER SE ZAMYK.ABRX40 702 7. 

DR207104 28 DDHM Kontejner 708 7. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

DR207105 28 DDHM Kontejner 708 7. 

DR207106 28 DDHM Kontejner 706 7. 

DR207107 28 DDHM Kontejner 708 7. 

DR207120 28 DDHM Kontejner 706 7. 

DR207121 28 DDHM Kontejner 704 7. 

DR207137 28 DDHM Kontejner 702 7. 

DR207138 28 DDHM Kontejner 706 7. 

DR207139 28 DDHM Kontejner 706 7. 

DR207153 28 DDHM Kontejner 703 7. 

DR207154 28 DDHM Kontejner 703 7. 

DR207155 28 DDHM Kontejner 703 7. 

DR207156 28 DDHM Kontejner 703 7. 

DR207136 28 DDHM Kontejner 702 7. 

DR106149 28 DDHM Kontejner s centrálním zamykáním ABRX40 704 7. 

DR106150 28 DDHM Kontejner s centrálním zamykáním ABRX40 703 7. 

DR207048 28 DDHM Skříň s nikou 5410 705 7. 

DR106155 28 DDHM Skříň 5m 2DVÉŘOVÁ,ÚZKÁ,sokl DBR5435L 711 7. 

DR106199 28 DDHM Skříň ABR 5844 708 7. 

DR106289 28 DDHM SKŘÍŇ S NIKOU 708 7. 

DR106287 28 DDHM SKŘÍŃ POLICOVÁ SE 4 DVEŘMI 708 7. 

DR106288 28 DDHM SKŘÍŃ POLICOVÁ SE 4 DVEŘMI 711 7. 

DR905054 28 DDHM SWITCH HPE 1820 24G 711 7. 

DR207109 28 DDHM Skříň 3M s dveřmi a s nikou 706 7. 

DR106188 28 DDHM Skříň 5m úzká,otevřená DBR5410-od Hyksy 704 7. 

DR106119 28 DDHM Skříň 5844 DBR 701 7. 

DR106011 28 DDHM Skříň 5825 706 7. 

DR106178 28 DDHM KONTEJNER ABRX40 700 7. 

DR106179 28 DDHM KONTEJNER ABRX40 700 7. 

DR106180 28 DDHM KONTEJNER ABRX40 706 7. 

DR106181 28 DDHM KONTEJNER ABRX40 706 7. 

DR106118 28 DDHM Skříň 5413 DBR 702 7. 

DR106151 28 DDHM Skříň 5m šatní,sokl.deska DBR5844A 703 7. 

DR106001 28 DDHM Chladnička INDESIT RG 1141W 702 7. 

DR106192 28 DDHM Skříň 2m+úzká ABR2951 700 7. 

DR207133 28 DDHM Skříň 5M 2 dveřová úzká 702 7. 

DR106117 28 DDHM Skříň 5861 DBR 708 7. 

DR106196 28 DDHM Skříň ABR 5837 711 7. 

DR106197 28 DDHM Skříň ABR 5837 711 7. 

DR905203 28 DDHM TISKÁRNA OKI  LASER, BAREVNÁ/MULTIFUNKCE 704 7. 

DR207050 28 DDHM Skříň  zásuvková 2801 705 7. 

DR207111 28 DDHM Skříň 5M dveře/otevřená 703 7. 

DR106152 28 DDHM Skříň 5m šatní,otevřená+sokl DBR5809 704 7. 

DR106153 28 DDHM Skříň 5m šatní,otevřená+sokl DBR5809 704 7. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

DR207144 28 DDHM Skříň 5M šatní 706 7. 

DR106166 28 DDHM Skříň 5M 2xdveře s nikou DBR5419 701 7. 

DR207151 28 DDHM Stůl 160x80 703 7. 

DR207152 28 DDHM Stůl 160x80 703 7. 

DR207122 28 DDHM Skříň 4M dveře 703 7. 

DR106035 28 DDHM Skříň 5837 706 7. 

DR207130 28 DDHM Skříň 5M dveře/otevřená 706 7. 

DR106195 28 DDHM Skříň ABR 5811 702 7. 

DR106154 28 DDHM Skříň 5m POLICOVÁ S DVEŘMI,sokl DBR5844B 701 7. 

DR207049 28 DDHM Skříň  zásuvková 3801 705 7. 

DR106272 28 DDHM Monitor DELL 2007 FP 706 7. 

DR207145 28 DDHM Skříň 5M dveře/otevřená 702 7. 

DR905786 28 DDHM MONITOR HP EliteDisplay-26 stolní 705 7. 

DR905791 28 DDHM MONITOR HP EliteDisplay-26 stolní 704 7. 

DR207112 28 DDHM Skříň šatní hluboká 711 7. 

DR207113 28 DDHM Skříň šatní hluboká 704 7. 

DR106012 28 DDHM Skříňka 702 7. 

DR207035 28 DDHM Křeslo Šef 703 7. 

DR106202 28 DDHM Kontejner 6ti zásuvkový 702 7. 

DR106203 28 DDHM Kontejner 6ti zásuvkový 702 7. 

DR106313 28 DDHM FOTOAPARÁT- Nikon Coolpix S9300 705 7. 

DR106314 28 DDHM FOTOAPARÁT- Nikon Coolpix S9300 707 7. 

DR106294 28 DDHM STŮL KANCELÁŘSKÝ 707 7. 

DR207044 28 DDHM Skříň šatní 5861 705 7. 

DR106275 28 DDHM CHLADNIČKA ELEKTROLUX ERD24310W 705 7. 

DR207131 28 DDHM Skříň 5M dveře/sklo 703 7. 

DR207140 28 DDHM Skříň 5M dveře/sklo 711 7. 

DR207143 28 DDHM Skříň 5M dveře/sklo 706 7. 

DR207159 28 DDHM Skříň 5M dveře/sklo 702 7. 

DR207160 28 DDHM Skříň 5M dveře/sklo 703 7. 

DR106182 28 DDHM Skříň 5m šatní s vložkou DBR5947 700 7. 

DR207129 28 DDHM Skříň šatní s vložkou hluboká 706 7. 

DR207161 28 DDHM Skříň šatní hluboká s vložkou 706 7. 

DR207162 28 DDHM Skříň dveře/sklo 702 7. 

DR207163 28 DDHM Skříň dveře/sklo 702 7. 

DR106171 28 DDHM Stůl 160x120, ABRS49B 700 7. 

DR904959 28 DDHM VYSAVAČ KARCHER T 15/1 PROF 706 7. 

DR106325 28 DDHM 
ÚLOŽIŠTĚ-EXTERNÍ PAMĚŤ MY CLOUD EX 2 
ULTRA,2x 2 TB 

706 7. 

DR905348 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D6098, tmavě modrá 700 7. 

DR905349 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D6098, tmavě modrá 702 7. 

DR905350 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D6098, tmavě modrá 704 7. 

DR905351 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D6098, tmavě modrá 707 7. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

DR905352 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D6098, tmavě modrá 706 7. 

DR106013 28 DDHM Stůl A : 066 703 7. 

DR106183 28 DDHM Skříň 5m šatní+dveře sklo DBR5837 700 7. 

DR207102 28 DDHM Stůl 160x120 708 7. 

DR207103 28 DDHM Stůl 160x120 708 7. 

DR106148 28 DDHM STŮL 702 7. 

DR106147 28 DDHM STŮL ABRS49B LEVÝ 704 7. 

DR106184 28 DDHM Skříň 5m se 4 dveřmi DBR5819 700 7. 

DR207193 28 DDHM Kávovar Melitta 708 7. 

DR103077 28 DDHM Chladnička SAMSUNG CALEX (275 litrů) 707 7. 

DR207134 28 DDHM Stůl 160x120 706 7. 

DR207135 28 DDHM Stůl 160x120 706 7. 

DR106160 28 DDHM Skříň 5m 4DVÉŘOVÁ-DBR5819 701 7. 

DR106161 28 DDHM Skříň 5m 4DVÉŘOVÁ-DBR5819 701 7. 

DR106162 28 DDHM Skříň 5m 4DVÉŘOVÁ-DBR5819 701 7. 

DR106095 28 DDHM Chladnička WHIRPOOL 706 7. 

DR905552 28 DDHM CHLADNIČKA-Elektrolux komb.EN3601MOW 708 7. 

DR207072 28 DDHM Monitor 2007 FP 706 7. 

DR905354 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D6098, tmavě modrá 702 7. 

DR905355 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D6098, tmavě modrá 703 7. 

DR905356 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D6098, tmavě modrá 703 7. 

DR905357 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D6098, tmavě modrá 706 7. 

DR103589 28 DDHM VAZAČ Kroužkový Kroužkovač OPERA 25 703 7. 

DR106201 28 DDHM STŮL 702 7. 

DR106310 28 DDHM SKARTOVACÍ stroj- KOBRA +2SS4 701 7. 

DR207054 28 DDHM Stůl psací 705 7. 

DR106067 28 DDHM TEPLOMĚR Digitální-vlhkoměr Commeter D 36 707 7. 

DR207074 28 DDHM Chladnička Zanussi 703 7. 

DR905353 28 DDHM KŘESLO-kancelářské D6098, tmavě modrá 705 7. 

DR106323 28 DDHM KUCHYŇSKÁ LINKA-7.patro Gorazdova 712 7. 

DR207043 28 DDHM TEPLOMĚR Digitální -vlhkoměr Commeter 703 7. 

DR106254 28 DDHM Měřič REVEX plus 707 7. 

DR905433 28 DDHM KLIMATIZACE-mobilní, Sakura STAC 15 706 7. 

DR106322 28 DDHM MYČKA NÁDOBÍ AEG FAVORIT-7.patro Gorazdova 712 7. 

DR905803 28 DDHM PC- Dell OptiPlex 704 7. 

DR106317 28 DDHM PC-  - HP EliteDesk 800 G1 708 7. 

DR905831 28 DDHM SKARTOVACÍ stroj-HSM Pure 740 701 7. 

DR905619 28 DDHM SODABAR- průtokový 712 7. 

DR207200 28 DDHM PC-  DELL OptiPlex 980 SF 702 7. 

DD901013 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 702 7. 

DD901014 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 706 7. 

DD901017 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 708 7. 

DD901019 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 705 7. 



  
 

 

Inv. číslo 
Typ 

majetku 

Druh 

majetku 
Název Místnost            Patro 

DD901020 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 707 7. 

DD901037 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 703 7. 

DD901044 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 702 7. 

DD901052 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 703 7. 

DD901057 2211 DHM NB DELL Latitude E7470 704 7. 

DD901080 2211 DHM TISKÁRNA BIZHUB 368 701 7. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

Příloha č. 3: Požadavek počtu stěhovacích krabic standard ústředního inspektorátu SEI 

Příjmení a jméno patro kancelář krabice 
(ks) 

  6 602 5 

 5 509 10 

 6 605 96 

 6 603 10 

 6 604 9 

 5 506 0 

 6 608 10 

 5 514 3 

 5 507 2 

 5 513 15 

 6 604 9 

 7 700 15 

 5 502 6 

 5 502 6 

 6 600 10 

 6 600 5 

 7 710 15 

. 6 607 10 

  5 505 80 

 5 508 11 

 5 510 8 

 5 511 6 

 6 606 15 

 6 611 3 

 5 602 3 

 5 501 1 

 7 709 15 

 5 512 26 

 5 503 3 

 6 609 20 

 6 604 9 

 5 501 1 

 -1 100 0 

 5 515   

 6 614   

 5 500   

 6 601   

 6 610   

 6 612   

 6 613   

∑ 437 

 



  
 

Příloha č. 4: Požadavek počtu stěhovacích krabic standard územního inspektorátu pro Hlavní 
město Prahu a Středočeský kraj 

Příjmení a jméno patro kancelář krabice 
(ks) 

 7 701 5 

 7 702 8 

 Ing. 7 702 1 

 7 703 10 

 7 703 1 

 7 704 10 

 7 705 10 

 7 706 10 

 7 707 6 

 7 708 12 

 7 711 4 

 7 712 23 

 -1   0 

∑ 100 

 



  
 

Příloha č. 5: Smlouva nebo pojistný certifikát osvědčující splnění povinnosti pojištění 
odpovědnosti za škodu nebo jinou újmu způsobenou Poskytovatelem při výkonu činnosti třetí 
osobě 

 
 



  
 

 



  
 

Příloha č. 6: Způsob výpočtu jednotkových cen 

MANIPULAČNÍ 
PRÁCE 

jednotka 

odhadovaný 
měsíční 
objem 

cena v Kč 
bez DPH / 

jednotka 

DPH 21% v 

Kč 

cena v Kč vč. 
DPH / 

jednotka 

celková cena 
v Kč bez DPH 

DPH 21% v 

Kč 

celková cena 
v Kč vč. DPH 

Manipulační 
práce v 
objektu – 

běžné – 

hodinová 
sazba za 1 

pracovníka 

hod   

Manipulační 
práce v 
objektu – 

stěhování nad 
299 kg (1 

pracovník) 

hod   

Doprava 

dodávka po 
Praze 

auto/hod     

Doprava 

dodávka 
mimo Prahu 

auto/km     

Doprava 

stěhovací vůz 
20m3 – 30m3 

po Praze 

auto/hod     

Doprava 

stěhovací vůz 
20m3 –  30m3 

mimo Prahu 

auto/km     

Likvidace 

běžného 
odpadu 

kg      

Skladové 
prostory 

1500m2 

kal.měsíc   

Fixační fólie m     

Bublinková 
fólie 

m     

Krabice 

standard 
ks     

Kartonový 
přířez - 
ochrana 

výtahů 

m     

Lepicí páska m     

Ekologická 
likvidace 

vyřazeného 
nábytku 

kg     

Zápůjčka 
krabic 

standard 

ks     

Bublinková 
fólie k 
zapůjčeným 
krabicím 

m     

Koupě krabic 
standard 

ks     

 



  
 

MANIPULAČNÍ 
PRÁCE 

jednotka 

odhadovaný 
měsíční 
objem 

cena v Kč 
bez DPH / 

jednotka 

DPH 21% v 

Kč 

cena v Kč vč. 
DPH / 

jednotka 

celková cena 
v Kč bez DPH 

DPH 21% v 

Kč 

celková cena 
v Kč vč. DPH 

Tisk 

stěhovacích 
štítků 

hod   

Stěhovací 
štítky 

ks      

CELKOVÁ CENA  100 917 Kč 21 193 Kč 122 110 Kč 

 


